
Strana 1 (celkem 19)

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Čj. MO 80573/2022-211100

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Mgr. Josef Žikeš, ředitel Vojenského ústředního archivu
Na adrese: Pilotů 217/12, 161 00 Praha 6 – Ruzyně, datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský ústřední archiv
Pilotů 217/12
161 00 Praha 6 – Ruzyně

(dále jen „objednatel“)

a

2. AXIGON, a.s.
Se sídlem: Výtvarná 1023/4, Ruzyně, 161 00 Praha 6
Zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B,

vložka 3746
Zastoupený: Ing. Damirem Durakovičem, prokurista společnosti
IČO: 64949320
DIČ: CZ64949320
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Datová schránka: 2krczi4

ilové spojení: tel.:

Adresa pro doručování korespondence: Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5
(dále jen „poskytovatel“)
(dále též „smluvní strany“)

uzavřely s použitím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) za účelem zajištění nákupu (doplňování) pohonných
hmot do vozidel a techniky Vojenského ústředního archivu na území České republiky tuto
Smlouvu o poskytování služby (dále jen „Smlouva“).



Strana 2 (celkem 19)

II.
Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje objednateli
poskytovat prostřednictvím 3 ks odběrových karet službu umožňující odebírání
(bezhotovostní nákup) pohonných hmot a dalších provozních náplní do vozidel
a techniky objednatele (dále jen „služba“). Konkrétně se jedná o odebírání motorové
nafty, příp. automobilového benzínu (dále jen „pohonné hmoty“) a ostatních provozních
kapalin a maziv (dále jen „zboží“), které jsou k dispozici v místech plnění - odběrových
místech dle článku IV. odst. 1. Smlouvy. Poskytovanou službu budou využívat
pracovníci Ministerstva obrany, Vojenského ústředního archivu (dále jen „pověření
pracovníci“) na příslušných odběrových místech.

2. Prodejce je povinen, vždy po použití odběrové karty předat pověřenému pracovníkovi
účtenku za odebrané množství pohonných hmot a/nebo zboží. Prodejcem se pro účely
Smlouvy rozumí vlastník (majitel), resp. provozovatel (obsluha) čerpací stanice
pohonných hmot.

3. Pro účely této Smlouvy se odběrovým místem rozumí čerpací stanice pohonných hmot
na území České republiky.

III.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na cenách za poskytované služby, které jsou stanoveny v příloze č. 1
„Cenová kalkulace“. Ceny za odběr pohonných hmot a zboží jsou stanoveny podle
platného ceníku prodejce ke dni prodeje pohonných hmot a zboží. Aktuální cena
pohonných hmot je vždy uvedena na výdejním stojanu prodejce v dané chvíli odběru,
a to za 1 litr pohonných hmot. Tato cena bude stanovena prodejcem v závislosti na
vývoji cen pohonných hmot na trhu a v závislosti na nákladech spojených s prodejem.
Ceny musí být cenami obvyklými a stanovenými v souladu se zákonem č. 151/1997
Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o oceňování majetku“). Cena pohonných hmot se bude účtovat
v souladu s aktuálními cenami prodejce.

2. Cena uvedená v příloze č. 1 „Cenová kalkulace“ této Smlouvy je cenou nejvýše
přípustnou, je neměnná po celou dobu účinnosti této Smlouvy a jsou v ní zahrnuty
veškeré náklady poskytovatele spojené s využitím odběrových karet včetně nákladů
spojených s recyklací.

3. Cena stanovená podle této Smlouvy se může změnit pouze v případě úpravy výše
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se cena za zboží včetně DPH upravuje
dle příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této Smlouvě.

4. nosti nepřekročí částku

5. Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat celkový finanční limit uvedený v odst. 4
tohoto článku.

IV.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění jsou nasmlouvané čerpací stanice pohonných hmot poskytovatele na
území ČR.



Strana 3 (celkem 19)

2. Poskytovatel je povinen poskytovat službu dle článku II. Smlouvy ode dne účinnosti
této Smlouvy, nejdříve však od 01. 04. 2022 do 31. 12. 2025, nebo do uzavření centrální
smlouvy Ministerstva obrany s totožným předmětem plnění, popřípadě do vyčerpání
finančního limitu dle článku III. odst. 4. Smlouvy, nastane-li tato skutečnost dřív.

V.
Dodací podmínky

1. el pověřil k převzetí odběrových karet, je pan
(dále jen „příjemce“) nebo jiná, objednatelem písemně pověřená

osoba. Místem dodání odběrových karet je sídlo Vojenského ústředního archivu na
adrese: Pilotů 217/12, 161 00 Praha 6 - Ruzyně.

2. Povinnost poskytovatele dle článku II. této Smlouvy je považována za splněnou
akceptací odběrové karty na terminálu čerpací stanice s následným předáním účtenky
pověřenému pracovníkovi za čerpání pohonných hmot nebo nákup zboží v místě plnění
dle článku IV. odst. 1. této Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje předat příjemci odběrové karty do 30 kalendářních dnů
od podpisu Smlouvy poslední smluvní stranou na základě předávacího protokolu
v pracovních dnech od 8:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných
případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět
příjemce nejméně 2 pracovní dny předem o připravenosti předat odběrové karty.

4. O předání odběrových karet bude mezi příjemcem a poskytovatelem sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotovených s uvedením data předání odběrových karet. Toto datum
je dnem předání odběrových karet a je rozhodné pro splnění povinnosti poskytovatele
dle článku V. odst. 3. Smlouvy. V předávacím protokolu (dodacím listu) poskytovatel
uvede počet, označení a popis odběrových karet, čitelné své jméno, příjmení a podpis,
příjemce uvede též své čitelné jméno, příjmení a podpis.

5. Zjistí-li příjemce, že odběrové karty trpí zjevnými vadami, odmítne jejich převzetí
s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost
poskytovatele dle článku V. odst. 3. Smlouvy tím není dotčena.

6. V případě zjištění skrytých vad odběrových karet se bude postupovat v souladu
s článkem IX. Smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje, že veškeré změny, jakož i případnou ztrátu, odcizení, zničení
odběrové karty nebo vyzrazení kódu PIN, neprodleně poskytovateli telefonicky oznámí
s tím, že v době do 24 hodin doručí písemné oznámení (např. elektronicky, faxem
či osobně) poskytovateli o výše uvedené skutečnosti nebo změně. Poskytovatel
v takovém případě zajistí neprodleně blokaci odběrové karty. Kontakty:

8. V případě výše uvedených změn nebo skutečností v předchozím odstavci téhož článku
se poskytovatel zavazuje vydat objednateli novou odběrovou kartu ve lhůtě 15
kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem podpisu předávacího protokolu (odběrové
karty) a dále za využití služby, nákupu pohonných hmot a zboží, vždy k poslednímu dni
v měsíci.

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit objednateli
daňový doklad (dále jen „faktura“) za dané období na dohodnutou smluvní cenu podle



 
 Strana 4 (celkem 19) 

§ 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,  
a podle § 435 OZ a dále poskytnout přehled o jednotlivém čerpání pohonných hmot  
a zboží ve fakturačním období. Objednatel souhlasí s použitím daňového dokladu 
v elektronické podobě. Bude-li daňový doklad vystaven v listinné podobě, objednatel 
požaduje zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení. 

3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
a) označení dokladu jako faktura, 
b) číslo Smlouvy dle číslování objednatele, 
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 
d) IČO a DIČ smluvních stran, 
e) příjemce 
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
g) počet příloh a razítko s podpisem poskytovatele, 
h) objednatele - Ministerstvo obrany organizační složka státu na adrese Tychonova 1, 

160 01 Praha 6, 
i) konečného příjemce MO – Vojenský ústřední archiv na adrese Pilotů 217/12, 161 00 

Praha 6 – Ruzyně, 
j) cenu celkem v Kč bez DPH, cenu celkem včetně DPH,  

4. Společně s fakturou je poskytovatel povinen doručit přehled jednotlivého čerpání 
pohonných hmot a zboží ve fakturačním období s uvedením identifikace objednatele; 
období, za které je přehled zpracován; ID čísla odběrové karty; VPZ vozidla; data, času 
a místa odběru; druhu, množství a ceny odebraných pohonných hmot a zboží, stav 
kilometrů, popř. jiný volitelný údaj (dále jen „přehled“). Tento přehled poskytovatel 
poskytne jako přílohu k faktuře, popř. na vyžádání objednatele, i v elektronické podobě 
ve formátu XML nebo v jiném přenosovém formátu kompatibilním s programem 
MICROSOFT OFFICE EXCEL za účelem dalšího zpracování. 

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele: Vojenský 
ústřední archiv, Pilotů 217/12, 161 00 Praha 6 - Ruzyně. V případě doručení faktury 
po 5. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost faktury stanovena na 60 
dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, platí ujednání 
podle této Smlouvy. 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit 
poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou, a to do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
objednateli. V takovém případě plyne objednateli nová lhůta splatnosti dle odst. 5. 
tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.   

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směřování 
na účet poskytovatele. 

8. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude 
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 



 
 Strana 5 (celkem 19) 

VII. 
Převod vlastnictví a nebezpečí škody 

1. Nebezpečí škody na pohonných hmotách a zboží a vlastnické právo k pohonným 
hmotám a zboží přechází na objednatele okamžikem odběru (čerpání) v místě plnění 
dle článku IV. odst. 1. této Smlouvy. Okamžikem čerpání pohonných hmot je moment, 
kdy pohonné hmoty přejdou do nádrže automobilů objednatele, u ostatního zboží pak 
okamžik, kdy pověřený pracovník fyzicky převezme zboží od prodejce. 

2. Odběrové karty vydané objednateli jsou majetkem poskytovatele. Při ukončení této 
Smlouvy je objednatel povinen předmětné odběrové karty, které mu byly poskytnuty, 
bez zbytečného odkladu vrátit poskytovateli, nejpozději do 30 kalendářních dnů.  
O předání těchto odběrových karet bude sepsán předávací protokol s náležitostmi 
uvedenými v článku V. odst. 4. Smlouvy. 

3. Nebezpečí škody na odběrových kartách přechází z poskytovatele na objednatele 
podpisem předávacího protokolu a současně okamžikem předání odběrových karet. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 

obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této Smlouvy a pokyny 
objednatele. Poskytovatel je povinen zajistit dodržování pracovněprávních předpisů 
(zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve 
znění pozdějších předpisů) a z nich vyplývajících povinností, zejména ve vztahu 
k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky 
odpočinku a zaměstnávání cizinců. Dále je poskytovatel povinen dodržovat 
pracovněprávní pravidla Mezinárodní organizace práce. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu 
s § 1765 OZ. 

 
IX. 

Záruční a reklamační podmínky 
1. Na pohonné hmoty a zboží se vztahují záruční podmínky dle platných norem. 
2. Poskytovatel poskytuje objednateli na odběrové karty záruku za jakost a vlastnosti 

odběrové karty, jež odpovídají předmětu a účelu Smlouvy, a to po dobu 48 měsíců ode 
dne provedení předávacího protokolu za odběrové karty. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou objednatel nemůže odběrové karty pro jejich reklamované vady užívat. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá 
vada odběrových karet, má se za to, že touto vadou odběrové karty trpěly již v době 
předání.  

3. Objednatel je povinen u poskytovatele písemně oznámit zjištěné vady odběrových karet 
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Poskytovatel je 
povinen doručit objednateli písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po 
jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření 
poskytovatele k reklamované vadě, platí, že poskytovatel uznává reklamaci v plném 
rozsahu. 

4. Poskytovatel je povinen na své náklady neprodleně odstranit reklamované vady, které 
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle odst. 3. tohoto článku, nejpozději však 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci. 



 
 Strana 6 (celkem 19) 

5. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady. 

6. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel. 
7. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

 
X. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. V případě prodlení poskytovatele s předáním odběrových karet ve sjednané době dle 

článku V. odst. 3. této Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku 
IX. odst. 4. Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do podpisu protokolu  
o odstranění vady poslední smluvní stranou nebo do zániku smluvního vztahu. 

3. V případě prodlení poskytovatele s vydáním nové odběrové karty ve sjednané době dle 
článku V. odst. 8. Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty 
ve výši 100 Kč za každou nedodanou novou odběrovou kartu. Poskytovatel je povinen 
zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to 
až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

4. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v článku XI. odst. 1. nebo odst. 2. 
této Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 20.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických  
a fyzických osoba evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných 
majitelích, podle ustanovení § 1970 OZ. 

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.  

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není 
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této Smlouvy.     

     
XI. 

Zvláštní ujednání 
1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění Smlouvy, dále poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého 
závazku dle Smlouvy ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele 
poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické nebo jiné podobě, které mu 
byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle Smlouvy, třetím osobám (tato 
povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ důvěrné. 



 
 Strana 7 (celkem 19) 

2. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této Smlouvy ani Smlouvu jako celek 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů včetně 
právního nástupnictví. 

4. Objednatel je oprávněn uzavřenou Smlouvu zveřejnit na internetových stránkách 
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace 
a obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této Smlouvy, pokud není 
ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její 
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za doručenou v souladu s ust. 
§ 570 OZ a násl. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení 
písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním Smlouvy je český jazyk. 

7. Poskytovatel podpisem Smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních  
a dalších údajů ve Smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

8. Poskytovatel prohlašuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu bude mít k dispozici 
pro objednatele minimálně 500 nasmlouvaných odběrových míst (čerpacích stanic 
pohonných hmot) na území České republiky. Seznam nasmlouvaných čerpacích stanic 
pohonných hmot (příloha č. 2) tvoří nedílnou součást Smlouvy. Poskytovatel vždy 
k  30. 11. aktuálního roku poskytne objednateli aktualizovaný seznam nasmlouvaných 
odběrových míst, který bude po oboustranném podpisu seznamu připojen ke Smlouvě 
a bude tak tvořit přílohu Smlouvy, o tomto doplnění Smlouvy nebude třeba sepisovat 
dodatek ke Smlouvě.  

9. Poskytovatel je povinen na písemné vyžádání objednatele předložit technickou 
a jakostní dokumentaci o poskytovaném zboží a pohonných hmotách do 10 pracovních 
dnů ode dne doručení žádosti.  

10. Objednatel je povinen do 30 dnů ode dne podpisu Smlouvy poslední smluvní stranou 
uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“) v případě, že Smlouva splňuje podmínky pro zveřejnění dle tohoto zákona. 

 
XII. 

Zánik závazků 
1. Zánik závazků z této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze 

ukončit písemnou Smlouvou smluvních stran, odstoupením či výpovědí. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v souladu s § 2001 OZ a násl. mj. 

v těchto případech podstatného porušení Smlouvy: 

a. prodlení poskytovatele s předáním odběrových karet ve sjednané lhůtě dle článku V. 
odst. 3. Smlouvy delší než 5 pracovních dnů, 



 
 Strana 8 (celkem 19) 

b. prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku IX. odst. 
4. Smlouvy delší než 5 pracovních dnů, 

c. opakované reklamace na jakost zboží a pohonných hmot – opakovanou reklamací 
se rozumí více jak 3 reklamace v době dle článku IX. odst. 1. Smlouvy, 

d. opakované reklamace na jakost odběrových karet – opakovanou reklamací se rozumí 
více jak 3 reklamace v době dle článku IX. odst. 2. Smlouvy, 

e. porušení článku XI. odst. 8 první věta Smlouvy, 
f. porušení článku III. odst. 1 a/nebo odst. 2 Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel má právo vypovědět Smlouvu, výpovědní 
lhůta poskytovatele v tomto případě činí 3 kalendářní měsíce a začíná plynout prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli. Objednatel má právo 
vypovědět Smlouvu i bez udání důvodu, v tomto případě výpovědní lhůta objednatele 
činí 1 kalendářní měsíc a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi poskytovateli. 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 
1. Smluvní vztahy, které nejsou ve Smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu Smlouvy. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného. 

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 19 stranách včetně příloh. 

4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
Smlouvy vylučovaly, a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem Smlouvy připojují pod ní své elektronické podpisy. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 
v zákoně o registru smluv, nejdříve však od 01. 04. 2022. V případě, že Smlouva 
nesplňuje podmínky pro zveřejnění dle zákona o registru smluv, pak Smlouva nabývá 
účinnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy je: 
 Příloha č. 1 „Cenová kalkulace“, počet stran: 1 
 Příloha č. 2 „Seznam čerpacích stanic pohonných hmot“, počet stran: 10 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 9 (celkem 19)

Příloha č. 1 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100

CENOVÁ KALKULACE

Cena za provozní poplatky
Cena v Kč bez

DPH
Cena v Kč s DPH

Poplatek za vystavení 1 ks karty

Poplatek za použití 1 ks karty - servisní poplatek

Poplatek za blokaci 1 ks karty

Poplatek za vystavení 1 ks nové karty v příp.
ztráty nebo zcizení

Poplatky celkem

Sleva na PH
Cena v Kč bez

DPH
Cena v Kč s DPH

Uvedená poskytnutá sleva v Kč na 1 litr
odebraných PH se vztahuje pouze pro čerpací
stanice Shell.
U ostatních stanic v akceptační síti platí aktuálně
uvedené ceny na stojanu v čase tankování.

Počet akceptačních odběrových míst Počet

Počet veřejných čerpacích stanic, které akceptují
odběrovou kartu AXIGON 939



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot  Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100 

 
 Strana 10 (celkem 19) 

KRAJ PROVOZ-
OVATEL NÁZEV ADRESA MĚSTO 

GPS 
Latitude 

GPS 
Longitude 

PSČ 

HL.M. PRAHA Shell 8005 PRAHA-JEREMIAŠOVÁ JEREMIÁŠOVA 870 PRAHA-JEREMIAŠOVÁ 50.058237 14.312084 15543 
HL.M. PRAHA Shell 8012 PRAHA-H. POČERNICE DÁLNICE D11 3.KM SMER PRAHA PRAHA-H. POČERNICE 50.109606 14.639529 19300 
HL.M. PRAHA Shell 8013 PRAHA-STRAKONICKÁ STRAKONICKÁ 1032 PRAHA-STRAKONICKÁ 50.051327 14.410892 15000 
HL.M. PRAHA Shell 8022 PRAHA-VÍDEŇSKÁ U KRČSKÉHO NÁDRAŽÍ 46 PRAHA-VÍDEŇSKÁ 50.034636 14.455190 14000 
HL.M. PRAHA Shell 8027 PRAHA-VRCHLICKÉHO VRCHLICKÉHO 19 PRAHA-VRCHLICKÉHO 50.069432 14.381465 15000 
HL.M. PRAHA Shell 8029 PRAHA-EVROPSKÁ EVROPSKÁ 787/20 PRAHA-EVROPSKÁ 50.093508 14.331985 16000 
HL.M. PRAHA Shell 8036 PRAHA-BOHDALECKÁ BOHDALECKÁ 14 PRAHA-BOHDALECKÁ 50.060223 14.470215 10100 
HL.M. PRAHA Shell 8047 PRAHA-FREYOVA FREYOVA 4 PRAHA-FREYOVA 50.103669 14.503418 19000 
HL.M. PRAHA Shell 8056 PRAHA-GEOLOGICKÁ GEOLOGICKÁ 1085/1 PRAHA-GEOLOGICKÁ 50.036052 14.386575 15500 

HL.M. PRAHA Shell 8068 PRAHA-HORNOMĚCHOLUPSKÁ HORNOMECHOLUPSKÁ 487 
PRAHA-
HORNOMĚCHOLUPSKÁ 

50.046924 14.552540 10900 

HL.M. PRAHA Shell 8070 PRAHA-VÝSTAVNÍ. VÝSTAVNÍ 2 PRAHA-VÝSTAVNÍ. 50.034488 14.536212 14900 
HL.M. PRAHA Shell 8088 PRAHA-PROSECKÁ PROSECKÁ PRAHA-PROSECKÁ 50.120152 14.502765 19000 

HL.M. PRAHA Shell 
8089 PRAHA-JIŽNÍ SPOJKA 
(ZÁBĚHLICE) JIŽNÍ SPOJKA 

PRAHA-JIŽNÍ SPOJKA 
(ZÁBĚHLICE) 50.058856 14.483332 10654 

HL.M. PRAHA Shell 8090 PRAHA-ŠVEHLOVA L ŠVEHLOVA 2078 PRAHA-ŠVEHLOVA L 50.056945 14.513795 10000 
HL.M. PRAHA Shell 8093 PRAHA-MALEŠICKÁ U STARÉ CIHELNY 2808/8 PRAHA-MALEŠICKÁ 50.086912 14.483359 13000 
HL.M. PRAHA Shell 8095 PRAHA-ROZTYLSKÁ ROZTYLSKÁ PRAHA-ROZTYLSKÁ 50.025611 14.498063 14800 
HL.M. PRAHA Shell 8096 PRAHA-PODĚBRADSKÁ PODEBRADSKÁ PRAHA-PODĚBRADSKÁ 50.106363 14.544779 19800 
HL.M. PRAHA Shell 8111 PRAHA-PRŮMYSLOVÁ PRUMYSLOVÁ 42 PRAHA-PRŮMYSLOVÁ 50.080364 14.537721 10800 

HL.M. PRAHA Shell 
8115 PRAHA-ČUPROVA 
(BALABENKA) 

CUPROVA 
PRAHA-ČUPROVA 
(BALABENKA) 

50.104723 14.481066 19000 

HL.M. PRAHA Shell 8119 PRAHA-LIMUZSKÁ LIMUZSKÁ PRAHA-LIMUZSKÁ 50.081164 14.508617 10000 

HL.M. PRAHA Shell 
8127 PRAHA-JIŽNÍ SPOJKA 
(KAČEROV) JIŽNÍ SPOJKA 

PRAHA-JIŽNÍ SPOJKA 
(KAČEROV) 50.038942 14.466839 14100 

HL.M. PRAHA Shell 8140 PRAHA-RUZYNĚ AVIATICKÁ PRAHA-RUZYNĚ 50.112124 14.282191 16000 
HL.M. PRAHA Shell 8162 Vestec VÍDEŇSKÁ 343 Praha 49.992826 14.48958 25242 
HL.M. PRAHA Shell 8164 Praha Průmyslová II. Praha 50.080694 14.538472  10800 
JIHOČESKÝ Shell 8026 TÁBOR CHÝNOVSKÁ 2953 TÁBOR 49.410738 14.683376 39002 
JIHOČESKÝ Shell 8031 SEZIMOVO ÚSTÍ POD KOVOSVITEM 1108 SEZIMOVO ÚSTÍ 49.375706 14.694931 39102 
JIHOČESKÝ Shell 8037 PÍSEK HRADIŠTSKÁ 2479 PÍSEK 49.303597 14.138081 39701 
JIHOČESKÝ Shell 8044 TŘEBOŇ BUDEJOVICKÁ 15 TŘEBOŇ 49.005954 14.747354 39701 
JIHOČESKÝ Shell 8051 TÝN NAD VLTAVOU BUDEJOVICKÁ 9 TÝN NAD VLTAVOU 49.218808 14.419793 37501 

JIHOČESKÝ Shell 8052 ČESKÉ BUDĚJOVICE-PRAŽSKÁ PRAŽSKÁ 
ČESKÉ BUDĚJOVICE-
PRAŽSKÁ 

48.997482 14.480926 37001 

JIHOČESKÝ Shell 
8132 ČESKE BUDEJOVICE-
NOVOHRADSKA 

NOVOHRADSKÁ 
ČESKE BUDEJOVICE-
NOVOHRADSKA 

48.966506 14.487978 37001 

JIHOČESKÝ Shell 8549 Boršov nad Vltavou NA PLANÝRCE 602 BORŠOV NAD VLTAVOU 48.922171 14.441634 37382 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8003 BRNO-HERŠPICKÁ HERŠPICKÁ 8 BRNO-HERŠPICKÁ 49.176594 16.602638 63900 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8010 LADNÁ P DÁLNICE D2 44.KM SMER BLAVA LADNÁ P 48.810112 16.892391 69146 

JIHOMORAVSKÝ Shell 8015 POPŮVKY 
DÁLNICE D1 161.KM SMER 
PRAHA 

POPŮVKY 49.183051 16.479068 66441 

JIHOMORAVSKÝ Shell 8020 BRNO-JIHLAVSKÁ L JIHLAVSKÁ BRNO-JIHLAVSKÁ L 49.173156 16.581153 62500 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8032 BRNO-OPUŠTĚNÁ OPUŠTENÁ SEVER 6 BRNO-OPUŠTĚNÁ 49.185268 16.612099 60200 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8040 BRNO-OKRUŽNÍ OKRUŽNÍ 3b BRNO-OKRUŽNÍ 49.222008 16.626898 60200 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8046 BRNO-HRADECKÁ HRADECKÁ 32 BRNO-HRADECKÁ 49.226561 16.578983 61200 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8048 LADNÁ L DÁLNICE D2 44.KM SMER BRNO LADNÁ L 48.809975 16.894120 69146 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8063 LETOVICE PRAŽSKÁ 1050 LETOVICE 49.562712 16.572626 67961 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8067 ŠLAPANICE BRNENSKÁ 1659 ŠLAPANICE 49.168090 16.714294 66451 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8071 ZNOJMO VÍDENSKÁ 20 ZNOJMO 48.850195 16.054317 66902 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8073 BRNO-ŽAROŠICKÁ. ŽAROŠICKÁ BRNO-ŽAROŠICKÁ. 49.208612 16.664069 62800 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8080 MIKULOV K VÁPENCE 69 MIKULOV 48.806771 16.627379 69201 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8102 VYŠKOV BRNENSKÁ 25 VYŠKOV 49.270332 16.988546 68211 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8106 PUSTIMĚŘ RÝCH. KOM. R46 SMER BRNO PUSTIMĚŘ 49.318505 17.038482 68321 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8120 BRNO-JIHLAVSKÁ P JIHLAVSKÁ UL. II PRAVÁ BRNO-JIHLAVSKÁ P 49.173537 16.582225 62500 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8143 BRNO-OLOMOUCKÁ OLOMOUCKÁ 38 BRNO-OLOMOUCKÁ 49.189666 16.634271 61800 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8156 BRNO STOURACOVA ŠTOURACOVA 1a BRNO STOURACOVA 49.217408 16.520143 63500 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8165 Ivanovice na Hané Ivanovice na Hané Ivanovice na Hané 49.290665 17.097773 68323 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8504 KUCHAŘOVICE KUCHAROVICE 45/2 KUCHAŘOVICE 48.881224 16.061324 66902 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8509 BOŘETICE BORETICE BOŘETICE 48.907489 16.843641 69108 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8520 HODONÍN-BRNĚNSKÁ BRNENSKÁ 3540 HODONÍN-BRNĚNSKÁ 48.867440 17.114159 69501 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8547 HUSTOPEČE BRATISLAVSKÁ 15 HUSTOPEČE 48.932355 16.748482 69301 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8551 BLANSKO NA ŘADECH 2379/2 BLANSKO 49.369307 16.641486 67801 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8553 Hodonín II. BRATISLAVSKÁ 3866/1 HODONÍN 48.845602 17.126831 69501 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8555 SLAVKOV U BRNA ŠPITÁLSKÁ 1540 SLAVKOV U BRNA 49.150644 16.865336 68401 
JIHOMORAVSKÝ Shell 8559 Modřice Hřbitovní 670 Modřice 49.124287 16.614178 66442 
KARLOVARSKÝ Shell 8055 CHEB-AŠSKÁ AŠSKÁ 9 CHEB-AŠSKÁ 50.083945 12.370282 35002 
KARLOVARSKÝ Shell 8160 Ostrov OBCHODNÍ OSTROV 50.31152 12.94178 36301 
KARLOVARSKÝ Shell 8161 Karlovy Vary JACHYMOVSKÁ KARLOVY VARY 50.24124 12.87205 36001 
KARLOVARSKÝ Shell 8544 Toužim E 49 SMĚR KARLOVY VARY Toužim 50.048413 12.989493 36401 

KRÁLOVÉHRADECKÝ Shell 
8019 HRADEC KRÁLOVÉ-GOČÁRŮV 
OKRUH. 

GOCÁRUV OKRUH 381/2 
HRADEC KRÁLOVÉ-
GOČÁRŮV OKRUH. 50.216857 15.832204 50002 

KRÁLOVÉHRADECKÝ Shell 8035 NÁCHOD KOSTELECKÁ 1225 NÁCHOD 50.425134 16.162366 54701 

KRÁLOVÉHRADECKÝ Shell 
8098 HRADEC KRÁLOVÉ-RAŠÍNOVA 
P. 

RAŠÍNOVA TRÍDA 1649/1 
HRADEC KRÁLOVÉ-
RAŠÍNOVA P. 50.193367 15.810959 50002 

KRÁLOVÉHRADECKÝ Shell 
8099 HRADEC KRÁLOVÉ-RAŠÍNOVA 
L. 

RAŠÍNOVA TRÍDA 1648 
HRADEC KRÁLOVÉ-
RAŠÍNOVA L. 50.194295 15.810998 50002 

KRÁLOVÉHRADECKÝ Shell 
8121 HRADEC KRÁLOVÉ-
NEJEDLÉHO 

V. NEJEDLÉHO 1004 
HRADEC KRÁLOVÉ-
NEJEDLÉHO 

50.211398 15.849445 50089 

KRÁLOVÉHRADECKÝ Shell 8144 OSTROMĚŘ OSTROMER 220 OSTROMĚŘ 50.376531 15.539314 50752 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Shell 8166 Jičín Hradecká 805 Jičín 50.433801 15.374984 50601 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Shell 8534 TRUTNOV KRALOVÉDVORSKÁ 505 TRUTNOV 50.554204 15.903625 54101 

LIBERECKÝ Shell 
8021 JABLONEC NAD NISOU-
NÁKLADNÍ NÁKLADNÍ 11 

JABLONEC NAD NISOU-
NÁKLADNÍ 50.719782 15.162341 46601 

LIBERECKÝ Shell 8030 LIBEREC-KOŠICKÁ KOŠICKÁ 13 LIBEREC-KOŠICKÁ 50.759314 15.053238 46001 
LIBERECKÝ Shell 8042 PRÍŠOVICE P RÝCH. KOM. R10 SMER LIBEREC PRÍŠOVICE P 50.578135 15.071135 46346 
LIBERECKÝ Shell 8043 PRÍŠOVICE L RYCH. KOM. R10 SMER PRAHA PRÍŠOVICE L 50.579166 15.070778 46346 
LIBERECKÝ Shell 8065 LIBEREC-ŽITAVSKÁ ŽITAVSKÁ LIBEREC-ŽITAVSKÁ 50.768272 15.040962 46001 
LIBERECKÝ Shell 8113 ČESKÁ LÍPA ŽITAVSKÁ ČESKÁ LÍPA 50.692710 14.541983 47001 

LIBERECKÝ Shell 
8129 JABLONEC NAD NISOU-
ŽELIVSKÉHO 

ŽELIVSKÉHO 1c 
JABLONEC NAD NISOU-
ŽELIVSKÉHO 

50.733829 15.157842 46602 

LIBERECKÝ Shell 8524 STUDENEC STUDENEC U HOREK 391 STUDENEC 50.543663 15.562302 51233 
LIBERECKÝ Shell 8554 Semily Brodská 517 Semily 50.607497 15.323121 51301 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8016 OSTRAVA-MÍSTECKÁ MÍSTECKÁ 1626 OSTRAVA-MÍSTECKÁ 49.796482 18.271439 73000 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8025 ČESKÝ TĚŠÍN JABLUNKOVSKÁ 10 ČESKÝ TĚŠÍN 49.743736 18.621598 73701 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8028 ORLOVÁ NA STUCHLÍKOVCI 1347 ORLOVÁ 49.866192 18.422851 73553 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8033 HLUČÍN MARKVARTOVICKÁ 7 HLUČÍN 49.899067 18.205945 74801 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8041 OPAVA-TĚŠÍNSKÁ TEŠÍNSKÁ 35 OPAVA-TĚŠÍNSKÁ 49.934198 17.916106 74705 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8059 OSTRAVA-FRÝDECKÁ FRÝDECKÁ 724 OSTRAVA-FRÝDECKÁ 49.772260 18.298067 72000 



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot  Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100 

 
 Strana 11 (celkem 19) 

MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8072 OSTRAVA-OPAVSKÁ OPAVSKÁ 201 OSTRAVA-OPAVSKÁ 49.826607 18.200735 72100 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8075 FRÝDEK-MÍSTEK HLAVNÍ 3246 FRÝDEK-MÍSTEK 49.679210 18.368491 73801 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8084 OSTRAVA-NOVINÁŘSKÁ NOVINÁRSKÁ 533 OSTRAVA-NOVINÁŘSKÁ 49.835130 18.262113 70200 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8085 OSTRAVA-TEŠÍNSKÁ TEŠÍNSKÁ 1999/58 OSTRAVA-TEŠÍNSKÁ 49.835386 18.301151 71000 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8092 OPAVA-HLUČÍNSKÁ HLUCÍNSKÁ 45 OPAVA-HLUČÍNSKÁ 49.944286 17.928621 74705 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8126 NOVÝ JIČÍN ZBOROVSKÁ 2089 NOVÝ JIČÍN 49.592372 18.013686 74101 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8128 HAVÍŘOV-OSTRAVSKÁ OSTRAVSKÁ 2 HAVÍŘOV-OSTRAVSKÁ 49.788572 18.406777 73601 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8148 STARIC STARÍC 540 STARIC 49.687345 18.309328 73943 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8154 VRAZNE P DÁLNICE D47 112 5 KM VRAZNE P 49.632205 17.843844 74235 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8155 VRAZNE L DÁLNICE D1 319 KM VRAZNE L 49.627395 17.832223 74235 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8501 OLDŘICHOVICE OLDRICHOVICE 254 OLDŘICHOVICE 49.660953 18.661243 73958 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8530 ČELADNÁ CELADNÁ 807 ČELADNÁ 49.558346 18.346149 73912 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8545 NÁVSÍ - JABLUNKOV NÁVSÍ 964 NÁVSÍ 49.598346 18.746365 73992 
MORAVSKOSLEZSKÝ Shell 8552 Bílovec VELKÉ ALBRECHTICE 260 VELKÉ ALBRECHTICE 49.757873 18.032248 74291 
OLOMOUCKÝ Shell 8034 OLOMOUC-PASTEUROVA PASTEUROVA 16 OLOMOUC-PASTEUROVA 49.600966 17.272910 77200 
OLOMOUCKÝ Shell 8053 VELKÝ ÚJEZD RÝCH. KOM. R35 SMER OSTRAVA VELKÝ ÚJEZD 49.580440 17.460956 78355 
OLOMOUCKÝ Shell 8054 ŠUMPERK JESENICKÁ 1c ŠUMPERK 49.959940 16.975919 78701 
OLOMOUCKÝ Shell 8104 ZÁBŘEH OLOMOUCKÁ 6 ZÁBŘEH 49.874771 16.891682 78901 

OLOMOUCKÝ Shell 
8114 OLOMOUC-VELKOMORAVSKÁ 
II 

VELKOMORAVSKÁ 487/17 
OLOMOUC-
VELKOMORAVSKÁ II 49.582896 17.244602 77900 

OLOMOUCKÝ Shell 8116 PROSTĚJOV PETRSKÉ NÁMESTÍ 209 PROSTĚJOV 49.469823 17.118568 79601 
OLOMOUCKÝ Shell 8538 KRCMAN KRCMAN KRCMAN 49.514686 17.347895 77200 
OLOMOUCKÝ Shell 8539 TEPLICE NAD BEČVOU TEPLICKÁ 302 TEPLICE NAD BEČVOU 49.538037 17.744394 75301 
OLOMOUCKÝ Shell 8542 HRANICE OLOMOUCKÁ 301 HRANICE 49.556738 17.728032 75301 
OLOMOUCKÝ Shell 8548 Litovel UNIČOVSKÁ 371 LITOVEL 49.716483 17.076769 78401 
PARDUBICKÝ Shell 8004 PARDUBICE-NA DRÁŽCE NA DRÁŽCE PARDUBICE-NA DRÁŽCE 50.041535 15.800506 53003 
PARDUBICKÝ Shell 8077 CHRUDIM DAŠICKÁ UL. 1228 CHRUDIM 49.955951 15.799159 53701 
PARDUBICKÝ Shell 8086 PARDUBICE-TEPLÉHO TEPLÉHO PARDUBICE-TEPLÉHO 50.027215 15.762341 53002 
PARDUBICKÝ Shell 8158 SVITAVY Hlavní 393/139 Svitavy 49.789620 16.482668 56802 
PARDUBICKÝ Shell 8525 POLIČKA STAROHRADSKÁ 316 POLIČKA 49.715406 16.255611 57201 
PARDUBICKÝ Shell 8557 VYSOKÉ MÝTO HUSOVA 736/4 VYSOKÉ MÝTO 49.942223 16.165826 56601 
PLZEŇSKÝ Shell 8007 PLZEŇ-KOTEROVSKÁ KOTEROVSKÁ 156 PLZEŇ-KOTEROVSKÁ 49.727089 13.413072 32600 

PLZEŇSKÝ Shell 8057 SV. KATEŘINA-OSOBNÍ DÁLNICE D5 142.KM SMER 
PRAHA 

SV. KATEŘINA-OSOBNÍ 49.676872 12.598557 34807 

PLZEŇSKÝ Shell 8058 SV. KATEŘINA-NÁKLADNÍ DÁLNICE D5 141.KM SMER 
PRAHA 

SV. KATEŘINA-NÁKLADNÍ 49.676239 12.601102 34807 

PLZEŇSKÝ Shell 8064 PLZEŇ-E. BENEŠE E. BENEŠE PLZEŇ-E. BENEŠE 49.727876 13.378011 30100 
PLZEŇSKÝ Shell 8087 PLZEŇ-KARLOVARSKÁ KARLOVARSKÁ 26 PLZEŇ-KARLOVARSKÁ 49.757837 13.372791 30100 
PLZEŇSKÝ Shell 8091 SUŠICE HRADECKÁ 379 SUŠICE 49.239139 13.520821 34201 
PLZEŇSKÝ Shell 8107 ROKYCANY P DÁLNICE D5 SMER PLZEN ROKYCANY P 49.757887 13.617876 33701 
PLZEŇSKÝ Shell 8108 ROKYCANY L DÁLNICE D5 SMER PRAHA ROKYCANY L 49.753262 13.588335 33701 
PLZEŇSKÝ Shell 8109 PLZEŇ-PŘEMYSLOVA PŘEMYSLOVA 2729/41 PLZEŇ-PŘEMYSLOVA 49.747709 13.364867 30100 
PLZEŇSKÝ Shell 8136 HORŠOVSKÝ TÝN NA PRELOŽCE 289 HORŠOVSKÝ TÝN 49.528264 12.948572 34601 

PLZEŇSKÝ Shell 8151 MÁLKOVICE P 
DÁLNICE D5 125.KM SMER 
NEMECKO 

MÁLKOVICE P 49.746074 12.842950 34802 

PLZEŇSKÝ Shell 8152 MÁLKOVICE L. DÁLNICE D5 125.KM SMER 
PRAHA 

MÁLKOVICE L. 49.745984 12.841276 34802 

PLZEŇSKÝ Shell 8543 DOMAŽLICE MASARYKOVA 543 DOMAŽLICE 49.429313 12.959910 34401 
PLZEŇSKÝ Shell 8546 Klatovy DOMAŽLICKÁ 846 KLATOVY 49.392150 13.276307 33901 
STŘEDOČESKÝ Shell 8002 KLADNO-VÍTĚZNÁ VÍTEZNÁ KLADNO-VÍTĚZNÁ 50.140935 14.080522 27204 
STŘEDOČESKÝ Shell 8009 MĚLNÍK MLADOBOLESLAVSKÁ 3561 MĚLNÍK 50.347916 14.492189 27601 
STŘEDOČESKÝ Shell 8050 NUPAKY L DÁLNICE D1 8 5.KM SMER PRAHA NUPAKY L 49.983987 14.603180 25101 
STŘEDOČESKÝ Shell 8066 KALNÁ DÁLNICE D1 58.KM SMER PRAHA. KALNÁ 49.712507 15.065912 25771 
STŘEDOČESKÝ Shell 8081 MLADÁ BOLESLAV JICÍNSKÁ MLADÁ BOLESLAV 50.410658 14.930979 29301 
STŘEDOČESKÝ Shell 8097 VOTICE PRAŽSKÁ 795 VOTICE 49.655050 14.632606 25901 
STŘEDOČESKÝ Shell 8100 DOBŘÍŠ KODETKA 1601 DOBŘÍŠ 49.797682 14.195656 26301 
STŘEDOČESKÝ Shell 8103 KRALUPY NAD VLTAVOU PREMYSLOVA 537 KRALUPY NAD VLTAVOU 50.240074 14.293697 27801 
STŘEDOČESKÝ Shell 8110 KLADNO-CYRILA BOUDY CYRILA BOUDY 2783 KLADNO-CYRILA BOUDY 50.138889 14.100427 27201 
STŘEDOČESKÝ Shell 8139 KOLÍN JASELSKÁ 880 KOLÍN 50.022511 15.207880 28002 
STŘEDOČESKÝ Shell 8141 VŠECHLAPY DÁLNICE D1 SMER BRNO. VŠECHLAPY 49.780426 14.932361 25726 
STŘEDOČESKÝ Shell 8145 STOCHOV RÝCH. KOM. R6 SMER PRAHA STOCHOV 50.156979 13.968796 27303 
STŘEDOČESKÝ Shell 8147 KUTNÁ HORA MALÍN U KUTNÉ HORY 21 KUTNÁ HORA 49.970060 15.309294 28401 
STŘEDOČESKÝ Shell 8157 DOBŠICE DOBŠICE D11 DOBŠICE 50.121214 15.281515 28905 

STŘEDOČESKÝ Shell 8159 SLANÝ 
22 KM RYCH. KOM. I/7 SMĚR 
LOUNY 

SLANÝ 50.20898 14.08504 27401 

STŘEDOČESKÝ Shell 8502 ŘÍČANY RÍCANSKÁ 1818 ŘÍČANY 49.998298 14.655346 25101 
STŘEDOČESKÝ Shell 8505 KOLÍN-TŘÍDVORSKÁ TRÍDVORSKÁ 1415 KOLÍN-TŘÍDVORSKÁ 50.032982 15.225408 28002 
STŘEDOČESKÝ Shell 8512 MNICHOVO HRADIŠTĚ CERNÁ CESTA 369 MNICHOVO HRADIŠTĚ 50.515899 14.964538 29501 
STŘEDOČESKÝ Shell 8556 POŘÍČÍ NAD SÁZAVOU PRAŽSKÁ 376 PORÍCÍ NAD SÁZAVOU 49.845580 14.674802 257 21 
STŘEDOČESKÝ Shell 8558 Poděbrady Poděbradská 4 Písková Lhota 50.131191 15.081871 29001 
ÚSTECKÝ Shell 8006 TEPLICE-MASARYKOVA MASARYKOVA 1208 TEPLICE-MASARYKOVA 50.653377 13.848798 41501 
ÚSTECKÝ Shell 8008 ÚSTÍ N/LABEM SOCIÁLNÍ PÉCE 6a ÚSTÍ N/LABEM 50.679549 14.024945 40011 

ÚSTECKÝ Shell 8017 CHOMUTOV-VINNÁ ZAHRADA VINNÁ ZAHRADA 13 
CHOMUTOV-VINNÁ 
ZAHRADA 

50.470953 13.414679 43001 

ÚSTECKÝ Shell 8018 MOST-CHOMUTOVSKÁ CHOMUTOVSKÁ 1197 MOST-CHOMUTOVSKÁ 50.516377 13.639889 43401 
ÚSTECKÝ Shell 8038 MOST-POD LAJSNÍKEM POD LAJSNÍKEM 1270 MOST-POD LAJSNÍKEM 50.499010 13.661426 43401 
ÚSTECKÝ Shell 8060 LOUNY POSTOLOPRTSKÁ 828 LOUNY 50.356041 13.780061 44001 
ÚSTECKÝ Shell 8078 KADAŇ KLÁŠTERECKÁ 1688 KADAŇ 50.385621 13.259999 43201 
ÚSTECKÝ Shell 8094 HORA SV. ŠEBESTIÁNA HORA SV. ŠEBESTIÁNA 101 HORA SV. ŠEBESTIÁNA 50.508547 13.252825 43182 
ÚSTECKÝ Shell 8105 TEPLICE-NÁKLADNÍ NÁKLADNÍ TEPLICE-NÁKLADNÍ 50.645974 13.821467 41502 
ÚSTECKÝ Shell 8112 CHOMUTOV-BŘEZENECKÁ BREZENECKÁ 5366 CHOMUTOV-BŘEZENECKÁ 50.472008 13.413931 43004 
ÚSTECKÝ Shell 8125 DĚČÍN PREDMOSTÍ 4 DĚČÍN 50.771738 14.206803 40502 
ÚSTECKÝ Shell 8514 ROUDNICE NAD LABEM ŽIŽKOVA 2493 ROUDNICE NAD LABEM 50.409424 14.239246 41301 
VYSOČINA Shell 8001 TŘEBÍČ SPOJOVACÍ 1329 TŘEBÍČ 49.204559 15.891399 67401 
VYSOČINA Shell 8011 MĚŘÍN DÁLNICE D1 139.KM SMER BRNO MĚŘÍN 49.377851 15.945874 59401 
VYSOČINA Shell 8024 JIHLAVA BRNENSKÁ 62 JIHLAVA 49.397241 15.605698 58601 
VYSOČINA Shell 8074 VELKÉ MEZIŘÍČÍ DÁLNICE D1 FAJTUV KOPEC VELKÉ MEZIŘÍČÍ 49.353788 16.033053 59401 
VYSOČINA Shell 8122 HAVLÍČKŮV BROD LIDICKÁ 3547 HAVLÍČKŮV BROD 49.591674 15.579162 58001 
VYSOČINA Shell 8137 HUMPOLEC DÁLNICE D1 HUMPOLEC 49.536528 15.334019 39601 
VYSOČINA Shell 8163 Pelhřimov HUMPOLECKÁ 1995 Pelhřimov 49.44708 15.23217 39301 

VYSOČINA Shell 8536 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ. PODLOUCKÉHO 1429 
NOVÉ MĚSTO NA 
MORAVĚ. 49.556601 16.067600 59231 

ZLÍNSKÝ Shell 8014 ZLÍN-TOMÁŠE BATI. TRÍDA TOMÁŠE BATI 258 ZLÍN-TOMÁŠE BATI. 49.216223 17.626401 76420 
ZLÍNSKÝ Shell 8062 STARÉ MĚSTO HRADIŠTSKÁ 1947 STARÉ MĚSTO 49.075734 17.453909 68603 
ZLÍNSKÝ Shell 8083 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ MASARYKOVA 675/35 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 49.483743 17.966757 75701 
ZLÍNSKÝ Shell 8101 NAPAJEDLA KVÍTKOVICKÁ 1568 NAPAJEDLA 49.193412 17.531629 76361 
ZLÍNSKÝ Shell 8133 VSETÍN MOSTECKÁ VSETÍN 49.334608 17.987292 75501 
ZLÍNSKÝ Shell 8146 HULÍN ZÁHLINICKÁ 1280 HULÍN 49.303831 17.480311 76824 
ZLÍNSKÝ Shell 8508 LUTONINA LUTONINA 7 LUTONINA 49.238825 17.879107 76312 
ZLÍNSKÝ Shell 8515 ZLÍN-VRŠAVA VRŠAVA 470 ZLÍN-VRŠAVA 49.248183 17.689467 76001 



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot  Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100 

 
 Strana 12 (celkem 19) 

ZLÍNSKÝ Shell 8532 UHERSKÝ OSTROH OSVOBOZENÍ 268 UHERSKÝ OSTROH 48.991165 17.417793 68722 

ZLÍNSKÝ Shell 8550 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM MEZIŘÍČSKÁ 1614 
BYSTRICE POD 
HOSTÝNEM 

49.407127 17.679622 76861 

HL.M. PRAHA EuroOil EuroOil Praha 3 U Rajské zahrady U Rajské zahrady 114 Praha  50.083743 14.442967 13000 
HL.M. PRAHA EuroOil EuroOil Praha - Uhříněves Přátelství 43a Praha 50.034020 14.595717 10400 
HL.M. PRAHA EuroOil EuroOil Praha 4 Vrbova Vrbova 1796 Praha 50.031875 14.424889 14700 
HL.M. PRAHA EuroOil EuroOil Praha 9 - Vysočany Poděbradská Poděbradská 279 Praha 50.102609 14.513403 19000 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Bělčice  areál skladu Čepro a.s. 298 Bělčice  49.512188 13.895649 38743 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Včelná Čtyři Chalupy 559 Včelná 48.920566 14.443382 37382 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Lišov Třída 5.května 853 Lišov 49.012312 14.594203 37372 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Jindřichův Hradec  174 Jindřichův Hradec 49.153170 14.988850 37701 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Lomnice nad Lužnicí Tyršova 683 Lomnice nad Lužnicí 49.087290 14.715712 37816 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Chlum u Třeboně  449 Chlum u Třeboně 48.950174 14.921426 37804 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Písek U Hřebčince 2581 Písek 49.297921 14.163542 39701 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Zdíkovec  59 Zdíkovec  49.099478 13.688425 38473 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Sedlice u Blatné  Palackého 431 Sedlice 49.372082 13.945085 38732 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Tábor - Náchod  Benešovská 105 Tábor 49.438327 14.659707 39003 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Malšice  349 Malšice  49.365316 14.585405 39175 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Veselí nad Lužnicí  Třída Čs. armády 609 Veselí nad Lužnicí  49.196861 14.716376 39181 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil České Budějovice Rudolfovská třída 676 České Budějovice 48.980739 14.501515 37001 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Bavorov Pod Mazným  Bavorov 49.128921 14.085657 38773 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Loučovice  Loučovice        48.617032 14.253995 38276 
JIHOČESKÝ EuroOil EuroOil Vlachovo Březí Husova 382 Vlachovo Březí 49.075960 13.964766 38422 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Střelice  Brněnská 789 Střelice  49.157293 16.504560 66447 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Klobouky u Brna  areál skladu Čepro a.s. 860 Klobouky u Brna  49.000363 16.865494 69172 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Adamov Nádražní 381 Adamov 49.295745 16.664303 67904 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Jedovnice  Za Kostelem 598 Jedovnice  49.347625 16.761463 67906 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Brno - Lesná Okružní Okružní 898 Brno  49.232693 16.621406 63800 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Brno - výstaviště Křížkovského Křížkovského 535 Brno 49.187625 16.587239 60300 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Ořechov  Kyselkova 116 Ořechov  49.110718 16.530057 66444 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Židlochovice  382 Vojkovice 49.047171 16.613634 66701 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Lednice na Moravě  Břeclavská 660 Lednice 48.797072 16.807520 69144 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Hodonín Velkomoravská 3523 Hodonín 48.853032 17.102747 69501 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Kyjov  Tyršova 135 Kyjov  49.007238 17.130959 69701 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Žarošice  11 Uhřice 49.035791 16.959833 69634 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Strážnice  Skalická 1423 Strážnice  48.894460 17.297820 69662 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Rousínov  169 Rousínov  49.207974 16.894369 68301 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Slavkov u Brna  Bučovická 1455 Slavkov u Brna  49.153123 16.887102 68401 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Doubravník  326 Doubravník  49.429662 16.345091 59261 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Moravský Krumlov  Ivančická 222 Moravský Krumlov  49.044796 16.302621 67201 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Vranov nad Dyjí  Zámecká 328 Vranov nad Dyjí  48.896963 15.813483 67103 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Bítov  82 Bítov  48.941569 15.727688 67110 
JIHOMORAVSKÝ EuroOil EuroOil Brno Opuštěná Opuštěná 468 Brno 49.184635 16.612048 60200 
KARLOVARSKÝ EuroOil EuroOil Hájek areál skladu Čepro a.s. 119 Hájek 50.278406 12.928642 36301 
KARLOVARSKÝ EuroOil EuroOil Cheb  13 Cheb 50.084797 12.448660 35002 
KARLOVARSKÝ EuroOil EuroOil Loket nad Ohří  TGM Masaryka 595 Loket  50.188687 12.751273 35733 
KARLOVARSKÝ EuroOil EuroOil Sokolov Kraslická Kraslická 455 Svatava 50.188921 12.635148 35703 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Cerekvice nad Bystřicí  areál skladu Čepro a.s. 72 Cerekvice nad Bystřicí  50.325490 15.736332 50777 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Kratonohy  158 Kratonohy  50.166517 15.600883 50324 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Smiřice  Palackého 128 Smiřice  50.299896 15.873791 50303 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Lázně Bělohrad  258 Lázně Bělohrad  50.440614 15.582238 50781 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Broumov  304 Hejtmánkovice 50.590527 16.318584 55001 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Hronov  Hostovského 955 Hronov  50.472082 16.179509 54931 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Borohrádek  5.května 574 Borohrádek  50.094372 16.090537 51724 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Týniště nad Orlicí  V. Opatrného 985 Týniště nad Orlicí  50.157823 16.063906 51721 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Opočno  Hradecká 690 Opočno  50.263015 16.105874 51773 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Deštné v Orlických horách  Jedlová 429 Deštné v Orlických horách  50.300880 16.355530 51791 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Žacléř  J.A.Komenského 488 Žacléř  50.669266 15.915425 54201 
KRÁLOVÉHRADECKÝ EuroOil EuroOil Jičín Raisova 569 Jičín 50.432502 15.342535 50601 
LIBERECKÝ EuroOil EuroOil Jablonec nad Nisou Vrkoslavice Pražská 4785 Jablonec nad Nisou 50.709512 15.175967 46606 
LIBERECKÝ EuroOil EuroOil Liberec Budyšínská 1378 Liberec 50.775466 15.061851 46001 
LIBERECKÝ EuroOil EuroOil Stráž nad Nisou  745 Stráž nad Nisou 50.783875 15.023015 46303 
LIBERECKÝ EuroOil EuroOil Hrádek nad Nisou Liberecká 732 Hrádek nad Nisou 50.852292 14.859640 46334 
LIBERECKÝ EuroOil EuroOil Raspenava  Fučíkova 745 Raspenava  50.896808 15.144305 46401 
LIBERECKÝ EuroOil EuroOil Chrastava  8 Chrastava 50.806840 14.974275 46331 
LIBERECKÝ EuroOil EuroOil Vratislavice nad Nisou Tanvaldská 1625 Liberec 50.741858 15.100918 46311 
LIBERECKÝ EuroOil EuroOil Rokytnice nad Jizerou  499 Rokytnice nad Jizerou  50.718618 15.421780 51244 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Krnov Opavská 924 Krnov 50.082936 17.728299 79401 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Břidličná Rýmařovská 488 Břidličná 49.912754 17.370200 79351 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Sedlnice areál skladu Čepro, a.s. 503 Sedlnice 49.672486 18.109984 74256 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Jablunkov  504 Jablunkov 49.571243 18.759054 73991 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Sviadnov Ostravská 433 Sviadnov 49.693214 18.323498 73925 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Ostravice  704 Ostravice  49.530442 18.398360 73914 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Šenov - střed Zámecká 1592 Šenov  49.785748 18.372775 73934 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Horní Těrlicko  Horní Těrlicko 801 Těrlicko  49.746350 18.489890 75612 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Karviná Ostravská 748 Karviná 49.855218 18.535204 73301 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Vrbice Ostravská 177 Vrbice 49.880791 18.314658 73551 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Bílovec Opavská 1025 Bílovec 49.755350 18.011710 74301 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Frýdek - Místek Beskydská Beskydská 2249 Frýdek - Místek 49.675485 18.326973 73801 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Velká Polom Opavská 302 Velká Polom 49.862716 18.102041 74764 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Vítkov Komenského 151 Vítkov 49.776196 17.761282 74901 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Budišov nad Budišovkou Dukelská 406 Budišov nad Budišovkou 49.796722 17.630865 74787 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Kobeřice Hlučínská 793 Kobeřice 49.985371 18.053262 74727 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Ostrava - Nová Bělá Plzeňská Plzeňská 492/450 Ostrava  49.754581 18.246464 73542 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Ostrava - Přívoz Muglinovská Muglinovská 3231/26 Ostrava  49.852605 18.282903 70200 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Ostrava Vítkovická Vítkovická 3279 Ostrava 49.825278 18.278277 70200 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Ostrava Michalkovická Michálkovická 1968/227 Ostrava 49.840776 18.325124 71000 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Antošovice P Šilheřovice 435 Antošovice 49.900680 18.305845 71100 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Antošovice L Koblov 404 Antošovice 49.905326 18.307871 71100 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Opava Olomoucká 2995 Opava 49.931259 17.876076 74601 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Havířov - Bludovice  Frýdecká 1622 Havířov  49.768272 18.451494 73601 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Petřvald - východ  452 Petřvald  49.708684 18.160360 72400 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Petřvald - západ  453 Petřvald  49.709070 18.159992 74260 
MORAVSKOSLEZSKÝ EuroOil EuroOil Litultovice  226 Litultovice 49.902327 17.739283 74755 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Kostelec na Hané  8. května 896 Kostelec na Hané  49.509254 17.063786 79841 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Prostějov Mostkovice Plumlovská 381 Prostějov 49.472822 17.063716 79604 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Prostějov Brněnská Brněnská 4503 Prostějov 49.459598 17.111310 79601 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Zlaté Hory Krnovská 225 Zlaté Hory 50.254938 17.399811 79376 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Olomouc Krapkova Krapkova 1168 Olomouc 49.590583 17.245537 77900 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Olomouc - Hodolany Lipenská Lipenská 1209 Olomouc  49.589546 17.298560 77900 



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot  Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100 

 
 Strana 13 (celkem 19) 

OLOMOUCKÝ EuroOil 
EuroOil Olomouc - Tabulový Vrch 
Hněvotínská 

Hněvotínská 1225 Olomouc  49.583359 17.223307 77900 

OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Olomouc Pražská Pražská 244 Olomouc 49.602863 17.222107 77900 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Přerov Tovární  Přerov 49.445810 17.450686 75002 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Tovačov  596 Tovačov 49.437123 17.283454 75101 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Kojetín Tržní náměstí 253 Kojetín 49.355062 17.303698 75201 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Křenovice Pravá D1 Křenovice 49.319920 17.260546 75201 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Křenovice Levá D1 Křenovice 49.321073 17.260734 75201 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Ruda nad Moravou Linhartova 310 Ruda nad Moravou 49.985079 16.888315 78963 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Libina  825 Libina  49.870479 17.090122 78805 
OLOMOUCKÝ EuroOil EuroOil Šumperk Jesenická 2965 Šumperk 49.957577 16.972175 78701 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Chvaletice  265 Chvaletice  50.036870 15.410951 53312 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Černá za Bory  Průmyslová 481 Pardubice 50.025198 15.824825 53301 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Lázně Bohdaneč  Šípkova 707 Lázně Bohdaneč  50.086298 15.665344 53341 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Litomyšl  Moravská 958 Litomyšl  49.865334 16.325277 57001 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Jevíčko Třebovská  Třebovská 714 Jevíčko Třebovská  49.638447 16.713213 56943 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Bystré u Poličky  Moravská 399 Bystré  49.625487 16.346869 56992 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Choceň  Pernerova 8 Choceň  49.986749 16.228417 56501 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Letohrad  Šedivská 846 Letohrad  50.035538 16.504761 56151 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Jablonné nad Orlicí  Aloise Hanuše 476 Jablonné nad Orlicí  50.025226 16.606178 56164 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Česká Třebová Moravská 160 Česká Třebová 49.895620 16.457678 56002 
PARDUBICKÝ EuroOil EuroOil Vysoké Mýto  Husova 892 Vysoké Mýto  49.943342 16.164441 56601 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Holýšov Jiráskova třída 714 Holýšov 49.592964 13.096159 34562 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Horšovský Týn  Nádražní 331 Horšovský Týn  49.524862 12.935506 34601 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Koloveč  Palackého 371 Koloveč  49.483101 13.114781 34543 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Poběžovice Šandova 281 Poběžovice 49.511693 12.802743 34522 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Nýrsko Klatovská 112 Nýrsko 49.294364 13.145347 34022 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Kolinec  298 Kolinec  49.301196 13.443298 34142 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Plzeň Křimice Chebská 522 Plzeň 49.755636 13.309428 30100 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Merklín  396 Merklín 49.558680 13.201660 33452 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Manětín  318 Manětín  49.991393 13.242849 33101 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Žihle  47 Žihle  50.044608 13.376046 33165 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Kozojedy  152 Kozojedy  49.934629 13.543086 33141 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Planá u Mariánských Lázní  Plzeňská 855 Planá  49.862756 12.736713 34815 
PLZEŇSKÝ EuroOil EuroOil Plzeň Jasmínová 565 Plzeň- Koterov 49.722075 13.412013 32600 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Mstětice areál skladu Čepro a.s. 33 Zeleneč  50.142574 14.693822 25091 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Nové Město areál skladu Čepro a.s. 52 Břežany I 50.043517 15.076091 28002 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Buštěhrad Hřebečská 695 Buštěhrad 50.149316 14.182131 27343 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Tuchlovice náměstí Náměstí 615 Tuchlovice 50.137943 13.990019 27302 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Třebíz  87 Třebíz  50.270601 13.990003 27375 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Týnec nad Labem  Tyršova 108 Týnec nad Labem  50.046054 15.362320 28126 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Kouřim Kolínská  Kolínská 437 Kouřim 50.004654 14.981982 28161 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Mladá Boleslav Pražská 1366 Mladá Boleslav 50.400643 14.903909 29301 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Vlkava Boleslavská 153 Vlkava 50.269531 14.964942 29443 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Benátky nad Jizerou Mladská 570 Benátky nad Jizerou 50.284182 14.830431 29471 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Nehvizdy Pražská 238 Nehvizdy 50.130091 14.722969 25081 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Mníšek pod Brdy  1036 Mníšek pod Brdy  49.859898 14.264296 25210 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Týnec nad Sázavou  Pražská 530 Týnec nad Sázavou  49.838793 14.594843 25741 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Benešov Vlašimská 2168 Benešov 49.780602 14.703254 25601 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Zbraslavice  389 Zbraslavice  49.817587 15.196845 28521 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Kamýk nad Vltavou  213 Kamýk nad Vltavou  49.639623 14.253585 26263 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Dubenec  94 Dubenec 49.694195 14.077847 26101 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Petrovice u Sedlčan  202 Petrovice 49.554657 14.329947 40337 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Golčův Jeníkov  117 Okřesaneč 49.839930 15.464074 28601 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Beroun U Veterinárky Pražská 859 Beroun 49.974935 14.100719 26601 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Zdice Komenského 1016 Zdice 49.905286 13.962074 26751 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Hostomice pod Brdy  Dobříšská 551 Hostomice  49.824320 14.052062 26724 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Čistá u Rakovníka  303 Čistá 50.028812 13.579823 27034 
STŘEDOČESKÝ EuroOil EuroOil Loket D1 Loket 49 Loket  49.657864 15.119816 25765 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Hněvice areál skladu Čepro a.s. 65 Štětí 50.441936 14.350375 41108 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Děčín 2 Benešovská Benešovská 1412 Děčín 50.777470 14.227351 40502 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Děčín - Bynov Teplická 351 Děčín 50.780431 14.144394 40505 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Dolní Podluží  507 Dolní Podluží  50.873620 14.584784 40755 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Hřensko Hraniční přechod  163 Hřensko 50.879073 14.238028 40717 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Varnsdorf Plzeňská 3150 Varnsdorf 50.896138 14.626498 40747 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Duchcov Teplická 1481 Duchcov 50.611089 13.750848 41901 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Ústí nad Labem Krásné Březno Podmokelská 839 Ústí nad Labem 50.665173 14.082879 40007 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Ústí nad Labem Všebořice Všebořická 368 Ústí nad Labem 50.684600 13.993717 40010 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Ústí nad Labem Skřivánek Bělehradská 3397 Ústí nad Labem 50.672368 14.033142 40011 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Litoměřice Žernosecká 2266 Litoměřice 50.531733 14.111189 41201 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Kadaň  Rokelská 1975 Kadaň  50.374400 13.275603 43201 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Prunéřov - Ušák  384 Kadaň  50.427160 13.263163 43201 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Peruc  Komenského 384 Peruc  50.342952 13.970408 43907 
ÚSTECKÝ EuroOil EuroOil Louny Rybalkova 2702 Louny 50.348697 13.813922 44001 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Šlapanov areál skladu Čepro a.s. 204 Šlapanov 49.548646 15.630508 58251 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Chotěboř Havlíčkova 1673 Chotěboř 49.712293 15.662100 58301 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Velká Bíteš areál skladu Čepro a.s. 288 Velká Bíteš 49.275756 16.234483 59501 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Pelhřimov Pražská 1419 Pelhřimov 49.436702 15.215910 39301 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Počátky Žirovnická 677 Počátky 49.259311 15.231696 39464 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Žirovnice Hradecká 775 Žirovnice 49.249844 15.178501 39468 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Horní Cerekev  Tyršova 418 Horní Cerekev  49.325596 15.319679 39403 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Černovice  Pacovská 663 Černovice  49.376811 14.969124 39494 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Světlá nad Sázavou  Sázavská 1112 Světlá nad Sázavou  49.666576 15.398165 58291 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Havlíčkův Brod Strojírenská 3681 Havlíčkův Brod  49.606220 15.601390 58001 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Nová Říše  Březinova 315 Nová Říše  49.143489 15.555190 58865 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Třešť  Dr. Richtra 1385 Třešť  49.298585 15.483356 58901 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Okříšky  Masarykova 582 Petrovice  49.240329 15.777610 67521 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Jemnice Na Podolí Na Podolí 364 Jemnice 49.022532 15.567120 67531 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Mohelno  535 Mohelno 49.119278 16.196346 67575 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Hrotovice  Jihlavská 617 Hrotovice  49.109363 16.050005 67555 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Želetava  Pražská 264 Želetava  49.147410 15.666364 67526 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Bohdalov  143 Bohdalov  49.476406 15.872998 59213 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Dolní Rožínka  86 Bukov  49.470717 16.212739 59251 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Křižanov  Za Branou 531 Křižanov  49.393686 16.100970 59451 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Radostín nad Oslavou  257 Radostín nad Oslavou  49.464103 15.969702 59444 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Svratka  Partyzánská 408 Svratka  49.707981 16.023298 59201 
VYSOČINA EuroOil EuroOil Jihlava Brněnská 4955 Jihlava 49.397712 15.605414 58601 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Loukov areál skladu Čepro a.s. 236 Loukov 49.416815 17.737547 76875 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Hulín  Skaštická 1264 Hulín  49.319533 17.460554 76824 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Bystřice pod Hostýnem  Holešovská 10 Bystřice pod Hostýnem  49.396370 17.659233 76861 



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot  Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100 

 
 Strana 14 (celkem 19) 

ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Hluk  1263 Vlčnov 48.982973 17.543601 68761 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Osvětimany  333 Osvětimany  49.053215 17.247068 68742 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Buchlovice  Hřbitovní 168 Buchlovice  49.080838 17.336499 68708 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Valašské Klobouky Cyrilometodějská 666 Valašské Klobouky 49.146683 18.021228 76601 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Kunovice třída Vítězství 841 Kunovice 49.050022 17.465232 68604 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Napajedla Kvítkovická 1383 Napajedla 49.190858 17.528676 76361 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Horní Lideč  Horní Lideč 295 Horní Lideč  49.180693 18.066390 75612 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Vsetín Dolní Jasenka 283 Vsetín 49.342076 17.993322 75501 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Chropyně Drahy 823 Chropyně 49.362257 17.376483 76811 
ZLÍNSKÝ EuroOil EuroOil Slavičín Luhačovská 892 Slavičín 49.087278 17.857658 76321 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Průmyslová Průmyslová Praha 50.077318 14.538928 10800 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Švehlova Švehlova Praha 10 50.053404 14.519012 10200 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Štěrboholská jih Štěrboholská radiála Praha 10 50.070096 14.530892 10800 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Štěrboholská sever Štěrboholská radiála-směr centrum Praha 10 50.070422 14.530152 10600 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Želivského Jana Želivského Praha 3 50.083067 14.471717 13000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Modřanská Čs. exilu Praha 4 50.016549 14.402614 14300 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Jižní spojka Krč jih Jižní spojka (směr Praha 9) Praha 4 50.033586 14.441363 10200 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Jižní spojka Krč sever Jižní Spojka (směr Praha 5) Praha 4 50.033896 14.440187 10600 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha K horkám K Horkám Praha 4 50.040149 14.511363 14900 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Kačerov Tř. 5. května Praha 4 50.051140 14.446330 14000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Pankrác 5. května (směr do centra) Praha 4 50.040353 14.468046 14000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Chodovská Chodovská Praha 4 50.055616 14.471426 14100 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Kongresové Centrum tř. 5. května 1640 Praha 4 50.061204 14.427718 14000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Zálesí Zálesí Praha 4-Lhotka 50.024537 14.441723 14200 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Strakonická Chuchle Strakonická Praha 5 50.022511 14.393640 15000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha K Barrandovu Slivenec K Barrandovu Praha 5 50.026586 14.365087 15200 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Radlická Radlická 629 Praha 5 50.049496 14.354700 15800 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Bucharova Bucharova Praha 5 50.054909 14.341587 15000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Plzeňská jih Plzeňská - směr do centra Praha 5 50.069073 14.358774 15000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Plzeňská sever Plzeňská (směr z centra) Praha 5 50.069738 14.360586 15000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Slánská Slánská Praha 6 50.066456 14.309220 16300 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Karlovarská Karlovarská Praha 6 Řepy 50.075663 14.312785 16300 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Argentinská Argentinská Praha 7 50.111755 14.445771 17000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Cínovecká Cínovecká Praha 8 50.146816 14.494522 18000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Rohanské nábřeží Rohanské nábřeží Praha 8 - Karlín 50.093851 14.442226 18600 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Prosecká Prosecká Praha 8 - Prosek 50.112628 14.479087 19000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Poděbradská Poděbradská Praha 9 50.103586 14.516909 19000 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Mladoboleslavská Mladoboleslavská Praha 9 - Kbely 50.129069 14.544259 19700 
HL.M. PRAHA OMV OMV Újezd nad Lesy Starokolínská Praha 9- Újezd nad Lesy 50.078161 14.648103 19016 
HL.M. PRAHA OMV OMV Praha Lhotecká Lhotecká Praha 4 50.014567 14.425316 14300 
JIHOČESKÝ OMV OMV Litvínovice Pod Stromovkou České Budějovice 48.963797 14.457952 37001 
JIHOČESKÝ OMV OMV České Budějovice Dlouhá louka Dlouhá louka České Budějovice 48.972569 14.465753 37001 
JIHOČESKÝ OMV OMV Český Krumlov Domoradická Český Krumlov 48.824760 14.334624 38001 
JIHOČESKÝ OMV OMV Písek Táborská Táborská Písek 49.315472 14.163699 39701 
JIHOČESKÝ OMV OMV Strakonice Písecká Strakonice 49.257148 13.913771 38601 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Blansko Nádražní Nádražní Blansko 49.352910 16.649336 67801 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Boskovice Otakara Kubína Boskovice 49.492235 16.643556 68001 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno St. Lískovec Dálnice D1 192 km (Brno-Praha) Dálnice D1 192 km 49.161132 16.571799 62500 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno Heršpická západ Heršpická Brno 49.174744 16.602057 63900 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno Heršpická východ Heršpická Brno 49.174050 16.602689 63900 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno Černovická Černovická Brno 49.184648 16.648407 61800 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno Cimburkova Cimburkova Brno 49.215719 16.605228 61200 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno Porgesova Porgesova Brno 49.220701 16.615910 60010 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno Troubsko Dálnice D1 187km vlevo Brno - město 49.174241 16.512950 66441 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno Jedovnická Jedovnická Brno - město 49.199734 16.665123 62800 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Modřice Brněnská Brno - venkov 49.117750 16.604000 66442 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno Tuřany Dálnice D1 198 5 km Brno Tuřany 49.162738 16.661053 62700 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Brno Dolní Heršpice "D2 1km vpravo" Brno - venkov 49.153386 16.629468 61900 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Hnanice Hnanice Hnanice 48.792131 15.984804 66902 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Hodonín Velkomoravská Hodonín 48.851658 17.121088 69501 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Hatě východ Hraniční přechod Hatě směr ČR Chvalovice 48.766319 16.066060 66902 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Lednice Nejdecká Lednice 48.800152 16.785015 69144 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Lipůvka Lipůvka Lipůvka 49.327302 16.554047 67922 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Lužice Lužice silnice 55 Lužice 48.847512 17.072096 69618 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Rohlenka Odpočívka Rohlenka D1 směr Vyškov Tvarožná 49.184590 16.758601 66405 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Vyškov Brněnská Brněnská Vyškov 49.264944 16.976483 68200 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Vyškov Dědická Dědičská Vyškov 49.284078 16.989959 68201 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Znojmo Pražská Pražská Znojmo 48.868299 16.033412 66902 
JIHOMORAVSKÝ OMV OMV Sedlec u Mikulova Sedlec Sedlec u Mikulova 48.781355 16.680913 69121 
KARLOVARSKÝ OMV OMV Boží dar Hraniční přechod Boží Dar 50.409626 12.928180 36262 
KARLOVARSKÝ OMV OMV Karlovy Vary Západní Západní Karlovy Vary 50.233089 12.867365 36001 
KARLOVARSKÝ OMV OMV Karlovy Vary Dolní Kamenná Dolní Kamenná Karlovy Vary 50.231316 12.854769 36001 
KARLOVARSKÝ OMV OMV Karlovy Vary Pobřežní Pobřežní Karlovy Vary 50.227171 12.846220 36001 
KARLOVARSKÝ OMV OMV Mariánské Lázně Plzeňská třída Mariánské Lázně 49.952447 12.703219 35301 
KARLOVARSKÝ OMV OMV Sokolov K.H.Borovského Sokolov 50.176313 12.678386 35601 
KRÁLOVÉHRADECKÝ OMV OMV Hradec Králové Sokolská Sokolská Hradec Králové 50.200473 15.835723 50012 
KRÁLOVÉHRADECKÝ OMV OMV Hradec Králové Pilnáčkova Okružní Hradec Králové 50.217784 15.833658 50002 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Bruntál Staroměstská Bruntál 49.995262 17.450028 79201 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Frýdek Místek Dobrá silnice R48 u obce Dobrá Frýdek Místek 49.681900 18.385236 73801 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Frýdek-Místek Beskydská Beskydská Frýdek-Místek 49.676150 18.328093 73801 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Havířov Moskevská Havířov 49.786635 18.439604 73601 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Klimkovice Václavovice Klimkovice 49.794668 18.144764 74283 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Kopřivnice Obránců míru Kopřivnice 49.604911 18.135942 74221 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Ostrava Mariánskohorská Mariánskohorská Ostrava 49.840614 18.260084 70200 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Ostrava Rudná Rudná Ostrava Kunčice 49.804133 18.287180 71800 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Ostrava Bohumínská Bohumínská 77 Slezská Ostrava 49.847722 18.294365 71200 
MORAVSKOSLEZSKÝ OMV OMV Třinec Lidická Třinec 49.676648 18.666674 73961 
OLOMOUCKÝ OMV OMV Hranice Olomoucká Hranice 49.556797 17.746118 75301 
OLOMOUCKÝ OMV OMV Olomouc Nemilany R35 odpočívka Nemilany Olomouc 49.553231 17.229228 78301 
OLOMOUCKÝ OMV OMV Olomouc Brněnská Brněnská Olomouc 49.573156 17.232253 78301 
OLOMOUCKÝ OMV OMV Olomouc Dolní Hejčínská Dolní Hejčínská Olomouc 49.601965 17.243547 77200 
OLOMOUCKÝ OMV OMV Olomouc Chválkovice Chvalkovická Olomouc 49.619738 17.293750 77900 
OLOMOUCKÝ OMV OMV Prostějov Plumlovská Plumlovská Prostějov 49.472586 17.091942 79601 
OLOMOUCKÝ OMV OMV Prostějov Žešov silnice E 462 Prostějov - Žešov 49.446894 17.114795 79601 
OLOMOUCKÝ OMV OMV Uničov Litovelská Uničov 49.763833 17.111452 78391 
PARDUBICKÝ OMV OMV Česká Třebová Lhotka Česká Třebová 49.928883 16.435641 56002 
PARDUBICKÝ OMV OMV Hlinsko Poličská Hlinsko 49.769845 15.919759 53901 
PARDUBICKÝ OMV OMV Moravská Třebová Dvorní Moravská Třebová 49.751750 16.659237 57101 
PARDUBICKÝ OMV OMV Pardubice Hradecká západ Hradecká Pardubice 50.047214 15.765999 53012 
PARDUBICKÝ OMV OMV Svitavy kpt. Jaroše Svitavy 49.744426 16.478770 56801 



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot  Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100 

 
 Strana 15 (celkem 19) 

PLZEŇSKÝ OMV OMV Draženov Draženov Draženov 49.455472 12.867584 34520 
PLZEŇSKÝ OMV OMV Kladruby "dálnice D5 111 km směr Plzeň" Kladruby 49.702052 12.988254 34961 
PLZEŇSKÝ OMV OMV Nýrsko U nádraží Nýrsko 49.297415 13.148742 34022 
PLZEŇSKÝ OMV OMV Plzeň Domažlická Domažlická Plzeň 49.735686 13.328316 31800 
PLZEŇSKÝ OMV OMV Plzeň U Prazdroje U Prazdroje Plzeň 49.746460 13.390500 30100 
PLZEŇSKÝ OMV OMV Plzeň Lidická Lidická Plzeň 49.766433 13.374355 32300 
PLZEŇSKÝ OMV OMV Přeštice Hlávkova Přeštice 49.567295 13.325360 33401 
PLZEŇSKÝ OMV OMV Rozvadov Rozvadov Rozvadov 49.674083 12.561586 34807 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Benešov Červené vršky Červené vršky Benešov 49.793412 14.681087 25601 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Benešov Nádražní Nádražní Benešov u Prahy 49.777280 14.685051 25601 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Beroun Plzeňská Plzeňská Beroun 49.953123 14.048957 26601 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Beroun Sever Nájezd na dálnici D5 Beroun 49.956784 14.062508 26601 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Beroun Jih sjezd z dálnice D5 Beroun 49.956038 14.063071 26601 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Naháč "odpočívka Naháč Chocerady" Chocerady 49.861229 14.790988 25724 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Chraštice Chraštice Chraštice 49.578628 14.074245 26272 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Kladno Americká Americká Kladno 50.126571 14.120586 27201 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Kladno Kročehlavská Kročehlavská Kladno 50.143989 14.124919 27203 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Klíčany odpočívka Klíčany D8 Vodochody 50.207873 14.433463 25069 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Kolešov hl. tah směr Praha - Karlovy Vary Kolešov u Rakovníka 50.150938 13.511851 27036 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Kolín Pražská Kolín 50.032668 15.179333 28002 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Mladá Boleslav Jičínská jih Jičínská Mladá Boleslav 50.409979 14.930705 29301 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Mladá Boleslav Jičínská sever Jičínská Mladá Boleslav 50.410838 14.935118 29301 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Mladá Boleslav Havlíčkova Havlíčkova Mladá Boleslav 50.434332 14.917663 29301 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Příbram Evropská Evropská ul. (směr Praha - Příbram) Příbram 49.695376 14.006781 26101 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Příbram Jana Drdy Jana Drdy Příbram 7 49.675379 13.984293 26101 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Senohraby Západ Pětihosty (E55 směr Benešov) Senohraby 49.884906 14.708527 25166 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Senohraby Východ Pětihosty (E55 směr Praha) Senohraby 49.885061 14.710185 25167 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Vrbová Lhota sever Dálnice D11 35 km sever Poděbrady 50.121776 15.082686 29001 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Vrbová Lhota jih Dálnice D11 35 km jih Vrbová Lhota 50.120826 15.081556 29001 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Zálužany Zálužany Zálužany 49.536724 14.081121 26272 
STŘEDOČESKÝ OMV OMV Dolní Kralovice dálnice D1, 72 km Dolní Kralovice 49.609270 15.153254 25786 
ÚSTECKÝ OMV OMV Siřejovice Dálnice D8 44. km Siřejovice sm. Teplice 50.480407 14.084212 41002 
ÚSTECKÝ OMV OMV Teplice Prosetice E55 směr Cínovec Teplice Prosetice 50.632187 13.835750 41501 
VYSOČINA OMV OMV Havlíčkův Brod Humpolecká Masarykova ul. výpadovka Kolín Havlíčkův Brod 49.602893 15.576583 58001 
VYSOČINA OMV OMV Havlíčkův Brod Masarykova Humpolecká Havlíčkův Brod 49.619161 15.572528 58001 
VYSOČINA OMV OMV Jihlava Znojemská Znojemská Jihlava 49.385652 15.593586 58601 
VYSOČINA OMV OMV Jihlava Okružní Okružní Jihlava 49.406269 15.591712 58601 
VYSOČINA OMV OMV Mikulášov "odpočívka Mikulášov" Herálec 49.514647 15.417100 58255 
VYSOČINA OMV OMV Pávov Jih Dálnice D1 - 119 km směr Brno Pávov 49.453938 15.590814 58601 
VYSOČINA OMV OMV Pávov Sever Dálnice D1 - směr Praha Pávov 49.455587 15.592817 58601 
VYSOČINA OMV OMV Žďár n. Sázavou Hamry nad Sázavou Žďár nad Sázavou 49.565388 15.919667 59101 
VYSOČINA OMV OMV Stonařov Cerekvička 43 Cerekvička-Rosice 49.331134 15.577638 58833 
ZLÍNSKÝ OMV OMV Kroměříž Hulínská Kroměříž 49.306219 17.405525 76701 
ZLÍNSKÝ OMV OMV Napajedla Kvítkovická Napajedla 49.188753 17.524214 76361 
ZLÍNSKÝ OMV OMV Rožnov p. Radhoštěm Meziříčská Rožnov pod Radhoštěm 49.460085 18.128832 75661 
ZLÍNSKÝ OMV OMV Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 48.958862 17.883141 68774 

ZLÍNSKÝ OMV 
OMV Uherské Hradiště 
tř.mrš.Malinovského východ 

Tř. mrš. Malinovského Uherské Hradiště 49.058852 17.466109 68601 

ZLÍNSKÝ OMV OMV Uherský Brod U Korečnice Uherský Brod 49.018174 17.660222 68801 
ZLÍNSKÝ OMV OMV Zlín Výletní Gahurova Zlín 49.227665 17.657018 76001 
ZLÍNSKÝ OMV OMV Zlín Louky Tř. Tomáše Bati Zlín - Louky 49.215865 17.622872 76001 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Modřanská Modřanská 15/82 Praha 4 50.021488 14.404355 14700 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Bělohorská Bělohorská Praha 6 50.076959 14.335165 16900 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Olšanská Olšanská 2643/1a Praha 3 50.082791 14.462131 13000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Průběžná Průběžná 1545/82 Praha 50.064090 14.504086 10000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Průhonice LS D1 - 5.km LS Újezd u Průhonic 50.010215 14.542880 14900 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Průhonice PS D1 - 5.km PS Újezd u Průhonic 50.009268 14.542397 14900 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Poděbradská Poděbradská Praha 9 50.103711 14.527292 19000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Hradecká D11 - 4km směr HK Praha 9 50.108176 14.637917 19300 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Boleslavská směr Boleslav Novopacká 65 Praha 9 50.124757 14.614339 19300 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Balabenka Balabenka Praha 9 50.103447 14.484997 19000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Suchdol Suchdol Kamýcká Praha 6 50.138061 14.366511 16500 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Ankarská Ankarská 2380/20 Praha 6 50.087250 14.349888 16200 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Náchodská Náchodská Praha 9 50.113385 14.602080 19300 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Argentinská Argentinská Praha 7 50.100000 14.442625 17000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Kolbenova Kolbenova 809/31 Praha 9 50.109014 14.543229 19800 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Krejcárek LS Novovysočanská Krejcárek Praha 3 50.096896 14.478055 13000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Krejcárek PS Novovysočanská 107 Krejcárek Praha 9 50.097112 14.479710 19000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Jižní spojka PS Jižní spojka PS č.p. 3183 Praha 10 50.058870 14.489290 10600 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Jižní spojka LS Jižní spojka LS č.p. 3196 Praha 10 50.059311 14.485147 10000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Kunratická spojka Kunratická spojka 1169/1 Praha 4 49.998805 14.486365 14000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha K Barrandovu K Barrandovu 1136/6 Praha 50.030807 14.380273 15200 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Karlovarská Karlovarská 1417/97 Praha 17 50.076783 14.306041 161 00 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Strakonická Strakonická Praha 50.033049 14.424112 15000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Jižní Spojka-Braník Jižní Spojka-Braník Praha 4 50.049190 14.409920 14000 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Praha Kbelská Kbelská 110 Praha 50.128110 14.505560 19900 
HL.M. PRAHA Benzina Benzina Horní Počernice Ve žlíbku 2597 Horní Počernice 50.109520 14.623710 19300 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Strakonice Volyňská Volyňská 194 Strakonice 49.252380 13.913082 38601 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Strakonice Katovická Katovická 1284 Strakonice 49.263496 13.889622 38601 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Volyně Nádražní 756 Volyně 49.172727 13.892555 38701 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Velešín Kaplická 469 Velešín 48.820915 14.458871 38232 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Vyšší Brod Těchoraz č.p. 44 Vyšší Brod 48.619103 14.324894 38273 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Lnáře E49 č.p. 252 Lnáře 49.456864 13.782642 38742 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Vodňany Budějovická 885 Vodňany 49.140927 14.183286 38901 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Soběslav Řípec Řípec 124 Soběslav 49.227590 14.720927 39201 

JIHOČESKÝ Benzina 
Benzina České Budějovice Vltavské 
nábřeží Vltavské nábř. České Budějovice 48.989478 14.459250 37011 

JIHOČESKÝ Benzina Benzina Frymburk č.p. 174 Frymburk 48.664810 14.167821 38279 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Český Krumlov Budějovická 131 Český Krumlov 48.825026 14.333928 38101 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Písek U Hřebčince U Hřebčince Písek 49.297094 14.161101 39701 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Milevsko Československých legií 5 Milevsko 49.441317 14.358669 39901 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Hluboká nad Vltavou Smetanova Hluboká nad Vltavou 49.050271 14.429970 37341 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Netolice Nádražní Netolice 49.052644 14.189672 38411 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina České Budějovice Rožnov Lidická tř. 2177 České Budějovice 48.951785 14.465998 37007 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Tábor Měšice Tábor Tábor 49.402704 14.692546 39002 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Suchdol nad Lužnicí Pražská 823 Suchdol nad Lužnicí 48.896852 14.881098 37806 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Třeboň Na Kopečku 995/II Třeboň 49.012062 14.788220 37901 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Soběslav Wilsonova Wilsonova 736/III Soběslav 49.269988 14.715092 39201 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Nová Houžná silnice 4 Stožec 48.935307 13.765505 38444 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Jindřichův Hradec Václavská 890/III Jindřichův Hradec 49.131311 15.002785 37701 



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot  Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100 

 
 Strana 16 (celkem 19) 

JIHOČESKÝ Benzina Benzina Jindřichův Hradec Řečička Řečička 870 Jindřichův Hradec 49.135677 15.018558 37701 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Katovice Tyršova Katovice 49.272299 13.839416 37811 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Trhové Sviny Trocnovská 801 Trhové Sviny 48.845839 14.628436 37401 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Prachatice Krumlovská Krumlovská 1125 Prachatice 49.001325 14.011717 38301 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina České Velenice Revoluční 207 České Velenice 48.770564 14.957838 37810 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Protivín Ve školce 913 Protivín 49.198338 14.211587 39811 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Písek Pražská Pražská 441 Písek 49.316074 14.136347 39701 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina České Budějovice Nádražní Nádražní 2768 České Budějovice 48.988669 14.478425 37004 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Tábor Soběslavská Soběslavská Tábor 49.395013 14.687894 39001 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Prachatice Nebahovská Nebahovská 1282 Prachatice 49.012703 14.004651 38301 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Vimperk 1. máje 534 Vimperk 49.066847 13.781945 38501 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Volary Brixovy Dvory 397 Volary 48.910153 13.871822 38451 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Orlík nad Vltavou silnice č. 19 č.p. 185 Orlík nad Vltavou 49.502232 14.158577 39807 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Dačice Hradecká Hradecká 91 Dačice 49.081872 15.419805 38001 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Dačice tř. 9. května Dělnická 527 Dačice 49.089341 15.437152 38001 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Slavonice Mařížská 259 Slavonice 48.996453 15.349026 37881 
JIHOČESKÝ Benzina Benzina Nová Bystřice Vídeňská 380 Nová Bystřice 49.014599 15.113285 37833 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Znojmo Vídeňská Vídeňská tř. 52 Znojmo 48.846639 16.057072 66902 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Devět Křížů PS D1 - 166 5km Velká Bíteš 49.269764 16.277539 59501 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Devět Křížů LS D1 - 166 5km Přibyslavice 49.270541 16.279434 66483 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Mramotice Mramotice 145 Znojmo 48.906532 15.974285 67151 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Hněvkovského Hněvkovského 684/85 Brno 49.165664 16.631332 61700 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Boskovice Chrudichromská 2445/1 Boskovice 49.491066 16.649913 68001 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Tišnov Za Mlýnem Tišnov 49.342035 16.418059 66601 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Rosice Brněnská 1502 Rosice 49.184636 16.403141 66501 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Automotodrom Automotodrom Brno 49.205372 16.443399 64100 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Bystrcká Bystrcká 1276/36b Brno 49.223042 16.537460 62400 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Královopolská Královopolská 3197/90 Brno 49.218991 16.575358 61600 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Slatina Slatina Hviezdoslavova 1474/1c Brno 49.183477 16.671770 62700 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Kaštanová Kaštanová Brno 49.165587 16.629577 61700 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Pohořelice Brněnská 1614 Pohořelice 48.988508 16.536098 69123 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Hrušovany nad Jevišovkou Nádražní 159 Hrušovany nad Jevišovkou 48.825915 16.398904 67167 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Blansko Svitavská 2482/14a Blansko 49.359541 16.642419 67801 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Zvonařka Zvonařka 430/20 Brno 49.187924 16.622837 61700 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Rousínov Slavkovská 941 (sjezd z D1) Rousínov 49.191304 16.879162 68301 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Hodějice č.p. 347 Hodějice 49.148443 16.921705 68401 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Břeclav Hraniční Hraniční 1235 Břeclav 48.734993 16.858183 69141 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Starovičky D2 - 31 5km Starovičky 48.906403 16.783461 69301 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Hradecká Hradecká, 617 00  Brno 49.221260 16.582600 61700 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Olomoucká Olomoucká 1168/19 Brno 49.189863 16.637308 61800 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Brno Olympia U Dálnice 744 Brno 49.135173 16.632431 66442 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Břeclav Lidická 3121 Břeclav 48.777464 16.898194 69003 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Valtice Břeclavská 261 Valtice 48.744243 16.768779 69142 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Mikulov Brněnská Brněnská 1532/76 Mikulov Brněnská 48.812938 16.629978 69201 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Hodonín Brněnská 3541 Hodonín 48.873299 17.117092 69502 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Bzenec Vracovská 1564 Bzenec 48.973900 17.247920 69681 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Kyjov Strážovská 1381/9 Kyjov 49.006122 17.105553 69701 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Vyškov Brněnská 118/91 Vyškov 49.264553 16.977477 68201 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Mikulov Bavory E461 Mikulov Bavory 48.831459 16.613315 69201 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Hovorany č.p. 791 Hovorany 48.942669 16.986093 69612 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Čebín Čebín                                                           49.312099 16.486593 66423 
JIHOMORAVSKÝ Benzina Benzina Bantice Bantice 109 Bantice 48.866430 16.178937 67161 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Františkovy Lázně Aleje – Zátiší č.p.53 Františkovy Lázně 50.122484 12.368402 35002 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Kraslice Československé armády 1883 Kraslice 50.319508 12.519242 35801 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Cheb obchvat D6 obchvat Jindřichov Cheb 50.100640 12.385540 35002 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Bečov nad Teplou Karlovarská 470 Bečov nad Teplou 50.093310 12.840830 36464 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Chodov u Karlových Varů Karlovarská 1186 Chodov 50.239806 12.754858 35735 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Nejdek č.p. 119 Nejdek - Pozorka 50.316508 12.752114 36221 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Ostrov nad Ohří Jáchymovská 1478 Ostrov nad Ohří 50.316637 12.945440 36301 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Staré Sedlo u Sokolova Staré Sedlo                                                           50.185019 12.694227 35661 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Toužim Karlovarská 607 Toužim 50.060567 12.977797 36401 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Cheb Ašská Ašská 2354/4 Cheb 50.084093 12.372333 35002 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Karlovy Vary č.p. 115 Dalovice - Všeborovice 50.244279 12.899069 36263 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Bochov Pražská 412 Bochov 50.149408 13.052177 36471 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Cheb Klášterní Skalka Klášterní 2363/8 Cheb 50.072938 12.361348 35002 
KARLOVARSKÝ Benzina Benzina Cheb Obilná D6 Odrava - Obilná č.p. 22 Cheb 50.092285 12.463476 35002 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Vrchlabí Valteřická 1457 Vrchlabí 50.620267 15.599040 54301 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Nová Paka PS Pražská Nová Paka 50.483356 15.505802 50901 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Jičín Robousy Robousy Jičín 50.433703 15.408367 50601 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Jičín M. Koněva M. Koněva 464 Jičín 50.442641 15.339120 50601 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Svoboda nad Úpou Úpská Svoboda nad Úpou 50.618134 15.819385 54224 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Trutnov Náchodská Náchodská Trutnov 50.566789 15.927401 54101 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Osice PS D 11 - PS 80 km odpočívka Osice Lhota pod Libčany - Krásnice 50.137238 15.698610 50327 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Dvůr Králové nad Labem 17. listopadu Dvůr Králové nad Labem 50.426711 15.815511 54401 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Chlumec nad Cidlinou Pražská 802/IV Chlumec nad Cidlinou 50.158937 15.446536 50351 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Nový Bydžov Dukelská tř. 979 Nový Bydžov 50.240649 15.500560 50401 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Trutnov Polská Polská Trutnov 50.564804 15.923166 54102 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Hořice v Podkrkonoší Klicperova 126 Hořice v Podkrkonoší 50.361933 15.624796 50801 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Nová Paka LS Pražská Nová Paka 50.482700 15.504745 50901 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Trutnov Krkonošská Krkonošská 567 Trutnov 50.571765 15.894038 54101 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Osice LS D11 - LS 81.km Osice 50.138839 15.698401 50326 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Jičín Husova Husova 1094 Jičín 50.434152 15.363921 50601 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Jaroměř Hradecká LS č.p. 761 Jaroměř 50.342824 15.904450 55101 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Hradec Králové Brněnská Brněnská 1264 Hradec Králové 50.203119 15.840226 50003 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Hradec Králové Koutníkova Koutníkova 605 Hradec Králové 50.221033 15.807150 50301 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Hradec Králové Bratří Štefanů Bratří Štefanů Hradec Králové 50.217659 15.877987 50003 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Česká Skalice T.G.Masaryka Česká Skalice 50.397660 16.052868 55203 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Nové Město nad Metují T.G.Masaryka 1425 Nové Město nad Metují 50.360576 16.148213 54901 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Týniště nad Orlicí Voklik č.p. 1049 Týniště nad Orlicí 50.143463 16.089270 51721 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Dobruška Provozská Dobruška 50.295831 16.168264 51801 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Rychnov nad Kněžnou Jiráskova 322 Rychnov nad Kněžnou 50.164938 16.271678 51601 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Náchod Pražská 603 Náchod 50.415203 16.168339 54701 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Třebechovice pod Orebem Týnišťská 1397 Třebechovice pod Orebem 50.188796 16.006935 50346 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Kostelec nad Orlicí PS Rudé armády 1435 Kostelec nad Orlicí 50.121901 16.218062 51741 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Kostelec nad Orlicí LS Rudé armády 1437 Kostelec nad Orlicí 50.121495 16.220228 51741 
KRÁLOVÉHRADECKÝ Benzina Benzina Sadová Sadová 131 Sadová 50.295500 15.703460 50315 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Česká Lípa Borská Lada Borská 3289 Česká Lípa 50.701014 14.543261 47001 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Jablonec nad Nisou Březová Březová 4525/33 Jablonec nad Nisou 50.733952 15.183554 46602 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Plavy E65 č.p. 23 Plavy 50.709103 15.315842 46846 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Liberec Chrastavská Chrastavská Liberec 50.773547 15.046208 46001 



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot  Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100 

 
 Strana 17 (celkem 19) 

LIBERECKÝ Benzina Benzina Doksy Valdštejnská Doksy 50.571070 14.644660 47201 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Mimoň Žitavská Mimoň 50.668140 14.726651 47124 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Jablonné v Podještědí E35 č.p. 19 Jablonné v Podještědí 50.775283 14.770899 47125 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Nový Bor Lipová Lipová 842 Nový Bor 50.771195 14.540842 47301 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Chrastava Nádražní Chrastava 50.813502 14.962794 46331 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Rynoltice Rynoltice 151 Rynoltice 50.787505 14.809482 46353 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Nový Bor B. Egermanna B. Egermanna 1003 Nový Bor 50.765562 14.541666 47301 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Liberec Nákladní Nákladní Liberec 50.756436 15.051980 46007 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Česká Lípa Pražská LS Pražská 4 Česká Lípa 50.698878 14.541458 47001 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Jablonec nad Nisou Riegrova Riegrova Jablonec nad Nisou 50.731688 15.162055 46601 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Turnov Valdštejnsko Na Kamenci Turnov 50.572838 15.173156 51101 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Slaná u Semil Bořkovská Slaná u Semil 50.592602 15.331135 51201 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Harrachov Nový svět Harrachov 50.779817 15.413062 51246 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Železný Brod Štefánikova Železný Brod 50.647958 15.255070 46822 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Frýdlant v Čechách Větrov Liberecká Frýdlant v Čechách 50.915844 15.061637 46401 
LIBERECKÝ Benzina Benzina Mníšek u Liberce Frýdlantská Mníšek u Liberce 50.838638 15.041032 46331 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Vrbno pod Pradědem Nádražní Vrbno pod Pradědem 50.113820 17.392157 79326 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Kopřivnice Nádražní Kopřivnice 49.604713 18.147347 74221 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Bruntál Opavská 1477 Bruntál 49.989944 17.483331 79201 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Krnov Albrechtická Albrechtická 2419/121 A Krnov 50.100629 17.672346 79401 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Opava Hradecká Hradecká 2437/53 Opava 49.927287 17.898640 74601 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Opava Krnovská Krnovská Opava 49.947005 17.883970 74707 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Fulnek Hranická 8 Fulnek 49.711953 17.892402 74245 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Odry Hranická 393/59 Odry 49.657774 17.832094 74235 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Nový Jičín Suvorovova 664 Nový Jičín 49.607577 18.029777 74101 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Krnov Čsl. armády Čsl. armády 2243/5 Krnov 50.087594 17.693812 79401 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Studénka Butovická 840 Studénka 49.707658 18.048434 74213 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Martinovská Martinovská 5601/2 Ostrava 49.835544 18.190066 72200 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Rudná Rudná 3187 Ostrava 49.797877 18.239321 70030 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Krmelínská Krmelínská 971/2A Ostrava 49.781277 18.270459 72000 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Ruská Ruská Ostrava 49.809610 18.254883 70300 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Frýdek Místek Beskydská Beskydská 2420 Frýdek Místek 49.667890 18.346375 73801 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Frýdlant nad Ostravicí Hlavní Hlavní 1738 Frýdlant nad Ostravicí 49.584372 18.359371 73911 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Český Těšín Jablunkovská 1967 Český Těšín 49.741100 18.621357 73701 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Havířov Železničářů Železničářů 1487/2A Havířov 49.790249 18.410767 73601 

MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Klimkovice PS 
D1 - 345 km odpočívka Klimkovice PS 
č.p. 272 

Bravantice 49.776649 18.096020 74281 

MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Klimkovice LS 
D1 - 345 km odpočívka Klimkovice LS 
č.p. 273 

Bravantice 49.774263 18.097089 74281 

MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Muglinovská Muglinovská 166/84 Ostrava 49.856359 18.288432 71200 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Hlučínská Hlučínská 1111 Ostrava 49.858870 18.269568 70200 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Místecká Místecká 733 Ostrava 49.764838 18.272667 72000 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Opavská Opavská Ostrava 49.830623 18.185411 70800 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Stará Ves nad Ondřejnicí Zámecká 14 Stará Ves nad Ondřejnicí 49.726917 18.194769 73923 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Frýdlant nad Ostravicí LS D56 č.p. 46 Frýdlant nad Ostravicí 49.579468 18.352124 73911 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Frýdlant nad Ostravicí PS D56 č.p. 36 Frýdlant nad Ostravicí 49.579606 18.352626 73911 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Petřvald Ostravská PS Ostravská 421 Petřvald 49.831072 18.393003 73541 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Petřvald Ostravská LS Ostravská 547 Petřvald 49.829768 18.384831 73541 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Karviná 17. listopadu tř. 17. listopadu 1537/4 Karviná 49.845515 18.554486 73401 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Karviná Nádražní Nádražní 1939/4a Karviná 49.857475 18.528767 73501 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Opavská Opavská 407 Ostrava 49.842958 18.149953 70800 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Opava Těšínská Těšínská Opava 49.934976 17.912790 74601 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Horní Horní Ostrava 49.781709 18.253312 70900 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Místecká Místecká 3173 Ostrava 49.827633 18.281563 70200 
MORAVSKOSLEZSKÝ Benzina Benzina Ostrava Těšínská Těšínská 1306/322 Ostrava 49.813380 18.335490 71600 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Prostějov Brněnská Brněnská 4211/106 Prostějov 49.454873 17.111702 79601 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Kojetín Padlých hrdinů 1416 Kojetín 49.338148 17.313836 75201 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Prostějov Vrahovická Vrahovická 4482 Prostějov 49.475315 17.131073 79601 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Prostějov Olomoucká Olomoucká ul. Prostějov 49.483586 17.121883 79600 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Přerov Tržní Tržní 2832/5 Přerov 49.453018 17.438703 75002 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Šumperk Zábřežská Zábřežská Šumperk 49.953893 16.961212 78701 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Zábřeh na Moravě Československé armády 883/43 Zábřeh 49.876278 16.885469 78901 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Mohelnice PS D35 Dolní Krčmy PS Mohelnice 49.771532 16.913275 78985 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Mohelnice LS D35 Dolní Krčmy LS Mohelnice 49.770029 16.913718 78985 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Šternberk Nádražní 2156/56 Šternberk 49.722477 17.285708 78501 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Česká Ves u Jeseníku Jesenická 604 Česká Ves 50.246472 17.213866 79081 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Velké Losiny Rudé armády 623 Velké Losiny 50.026937 17.037348 78815 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Mohelnice 1. máje 1. máje 180/16 Mohelnice 49.776107 16.931897 78985 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Olomouc Žerůvky D46 č.p. 234 Žerůvky Olomouc 49.552016 17.183483 77900 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Olomouc Hněvotínská Hněvotínská 701/54 Olomouc 49.585115 17.226947 77900 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Uničov Litovelská 255 Uničov 49.764889 17.113635 78391 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Olomouc Přerovská Přerovská 739 Olomouc 49.572543 17.299185 77900 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Šumperk Jesenická Jesenická 3108/2d Šumperk 49.958716 16.974802 78701 
OLOMOUCKÝ Benzina Benzina Přerov Tovačovská Tovačovská 300 Přerov 49.445219 17.433620 75002 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Býšť E35 č.p. 81 Býšť 50.142854 15.894910 53322 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Chrast u Chrudimi Tyršova 778 Chrast u Chrudimi 49.905384 15.922748 53851 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Přelouč Pardubická 1523 Přelouč 50.037433 15.564613 53501 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Pardubice Dukla Pražská 2828 Pardubice 50.027247 15.754704 53002 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Gajer E442 Gajer 49.823499 16.404962 57001 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Hlinsko Poličská 1544 Hlinsko 49.767541 15.917038 53901 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Polička Starohradská 409 Polička 49.714539 16.256556 57201 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Svitavy U Tří mostů Svitavy 49.753293 16.476868 56802 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Ústí nad Orlicí Moravská Moravská 1401 Ústí nad Orlicí 49.965883 16.404989 56201 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Žamberk Čs. armády 1506 Žamberk 50.088728 16.456188 56401 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Králíky Moravská 998 Králíky 50.081651 16.761386 56169 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Vysoké Mýto Husova 893 Vysoké Mýto 49.942898 16.164394 56601 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Ústí nad Orlicí Královéhradecká Královéhradecká 1395 Ústí nad Orlicí 49.981299 16.394665 56201 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Hradec nad Svitavou E461 č.p. 498 Hradec nad Svitavou 49.715300 16.486008 56901 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Pardubice Dražkovice Dražkovice č.p. 184 Pardubice 50.008412 15.773023 53333 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Chrudim Obce Ležáků Chrudim 49.937246 15.795383 53701 
PARDUBICKÝ Benzina Benzina Pardubice Hradecká Hradecká Pardubice 50.044730 15.767640 53009 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Tachov Plzeňská Plzeňská 2064 Tachov 49.789686 12.651352 34701 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Přimda Borská 128 Přimda 49.674985 12.674714 34806 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Bor u Tachova Plzeňská 696 Bor u Tachova 49.709017 12.781154 34802 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Domažlice Kozinova 158 Domažlice 49.437101 12.911855 34401 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Kdyně Na Kobyle Na Kobyle 656 Kdyně 49.392136 13.029188 34506 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Železná Ruda Javorská 388 Železná Ruda 49.138929 13.227978 34004 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Klatovy Plzeňská Plzeňská 918 Klatovy 49.408422 13.293664 33901 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Přeštice Dukelská 1142 Přeštice 49.578343 13.326869 33401 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Stod Plzeňská Stod 49.643462 13.167386 33301 



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot  Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100 

 
 Strana 18 (celkem 19) 

PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Dobřany Třída 1. máje 996 Dobřany 49.654286 13.291547 33441 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Klatovy Plzeňská Plzeňská 835 Klatovy 49.408633 13.294181 33901 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Plzeň Letná Jateční 2471/6a Plzeň 49.750454 13.404117 30100 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Plzeň Rokycanská Rokycanská 1354/160 Plzeň 49.746473 13.441186 31200 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Plzeň Křimice Chebská 522 Plzeň 49.754935 13.310532 32200 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Plzeň Bory Univerzitní 2955 Plzeň 49.723158 13.354492 30100 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Třemošná Plzeňská 1177 Třemošná 49.811880 13.392507 33011 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Kralovice Žatecká 863 Kralovice 49.990451 13.488374 33141 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Rokycany Pražská 1200 Rokycany 49.744155 13.608916 33701 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Blovice Setecká 855 Blovice 49.585420 13.536233 33601 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Nepomuk Kozlovická 537 Nepomuk 49.481462 13.586254 33501 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Tachov Sokolovská Sokolovská 1986 Tachov 49.806998 12.643499 34701 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Sušice Pražská 1299 Sušice 49.254242 13.551564 34201 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Folmava Česká Kubice Horní Folmava 49.349380 12.854602 34532 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Horažďovice Komenského 1134 Horažďovice 49.324797 13.687316 34101 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Kaznějov Plaská 442 Kaznějov 49.898068 13.376888 33151 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Klatovy 5. Května 5. května 685 Klatovy 49.384833 13.296461 33901 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Klenčí pod Čerchovem silnice 189 č.p. 341 Klenčí pod Čerchovem 49.438904 12.829040 34534 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Svatá Kateřina č.ev. 4 p. Nýrsko Svatá Kateřina 49.274624 13.068557 34022 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Plzeň Nepomucká Nepomucká 791 Plzeň 49.698884 13.423807 32600 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Nezvěstice č.p. 344 Nezvěstice 49.645466 13.509577 33204 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Kdyně Na Kobyle Na Kobyle 648 Kdyně 49.392693 13.024547 34506 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Stříbro Na Vinici 1333 Stříbro 49.751297 12.985518 34901 

PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Kladruby 
D5 - 111.km odpočívka Kladruby 
č.p.51 

Kladruby 49.703003 12.987449 34961 

PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Plzeň Šlovice PS D5 - 85.km obchvat Plzně PS č.p. 129 Plzeň 49.678246 13.331314 32100 
PLZEŇSKÝ Benzina Benzina Plzeň Šlovice LS D5 - 85.km obchvat Plzně LS č.p. 131 Plzeň 49.676711 13.324311 32100 

STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Mezno PS 
D3 - 63 4 km odpočívka Mezno PS č.p. 
51 

Miličín 49.533944 14.663344 25786 

STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Mitrovice LS 
D3 - 63 4 km odpočívka Mitrovice LS 
č.p. 50 

Miličín 49.531525 14.665177 25786 

STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Příbram Brodská Brodská 653 Příbram 49.668540 13.994945 26101 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Příbram Žižkova Žižkova 705 Příbram 49.690830 14.032631 26101 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Dobříš Příbramská 1930 Dobříš 49.773701 14.166900 26301 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Dobřichovice Pražská 1078 Dobřichovice 49.926541 14.269065 25229 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Beroun Plzeňská 1263/9 Beroun 49.953194 14.048844 26601 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Smečno Kačická Smečno 50.185881 14.033804 27305 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Kolín Ovčárecká Ovčárecká 1538 Kolín 50.040235 15.213163 28002 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Dlouhá Lhota D4 - 40.km Dlouhá Lhota 49.712448 14.098207 26301 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Velvary Velvary                                                           50.272440 14.226237 27324 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Kralupy nad Vltavou Lobeček Mostní Kralupy nad Vltavou 50.250253 14.320330 27801 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Mníšek pod Brdy silnice č. 116 č.p. 947 Mníšek pod Brdy 49.870622 14.270450 25210 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Líšnice D4 -13.km č.p. 201 Líšnice 49.898829 14.320562 25203 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Velká Dobrá PS D6 - 16 5km Velká Dobrá 50.105624 14.070570 27361 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Velká Dobrá LS D6 - 16 5km Velká Dobrá 50.105019 14.069735 27361 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Drahelčice D5 - 6.km PS č.p. 1431 Drahelčice 50.033864 14.214662 25219 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Rudná D5 - 5.km LS č.p. 1434 Rudná 50.033353 14.216253 25219 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Slaný Dukelských hrdinů 1560 Slaný 50.235264 14.069919 27401 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Sedlčany U Laktosu 1252 Sedlčany 49.666749 14.423559 26401 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Benešov Červené Vršky č.p. 992 Benešov 49.794601 14.679257 25601 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Vlašim Vlasákova 1898 Vlašim 49.705011 14.900985 25801 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Střechov PS D1 - 52.km PS Střechov nad Sázavou 49.753023 15.018734 25763 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Střechov LS D1 - 52.km LS Střechov nad Sázavou 49.753053 15.022405 25763 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Zruč nad Sázavou nám. Malostranské 1086 Zruč nad Sázavou 49.740345 15.105311 28522 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Čáslav Jeníkovská Čáslav 49.901395 15.403231 28601 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Kutná Hora Kouřimská 939 Kutná Hora 49.947241 15.255132 28401 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Říčany Černokostelecká 1903/1 Říčany 50.003480 14.660114 25121 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Úvaly Silnice I/12 Úvaly 50.068919 14.730871 25082 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Český Brod Chouranice E12 Český Brod 50.063263 14.848717 28201 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Sadská Poděbradská Sadská 50.133006 14.973647 28912 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Nymburk Kolínská Nymburk 50.177226 15.046488 28802 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Mladá Boleslav LS D10 Na obchvatu LS Mladá Boleslav 50.405674 14.931502 29301 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Mladá Boleslav PS D10 Na obchvatu PS Mladá Boleslav 50.405380 14.932265 29301 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Brandýs nad Labem Kostelecká Brandýs nad Labem 50.190854 14.646595 25001 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Čelákovice Toušeňská 1685 Čelákovice 50.156663 14.743201 25088 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Kostelec nad Černými Lesy Pražská 857 Kostelec nad Černými Lesy 49.992673 14.844113 28163 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Kosmonosy Boleslavská Kosmonosy 50.432691 14.925552 29306 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Kolín Benešova 1073 Kolín 50.022410 15.184170 28002 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Bystřice u Benešova Benešovská 547 Bystřice u Benešova 49.744902 14.672468 25751 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Poděbrady Bílkova Poděbrady 50.133605 15.098967 29001 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Jesenice Budějovická 1007 Jesenice 49.972934 14.502457 25242 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Rakovník Plzeňská Plzeňská 2012 Rakovník 50.093451 13.726380 26901 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Rakovník Pražská Pražská 2496 Rakovník 50.102059 13.739787 26901 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Nové Strašecí Karlovarská Nové Strašecí 50.158183 13.896328 27101 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Nová Ves silnice č. 608 Nová Ves 50.309732 14.312772 27752 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Neratovice Kostelecká Neratovice 50.253719 14.526852 27711 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Liběchov Pražská Liběchov 50.404164 14.448467 27721 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Mělník Pražská Pražská 4029 Mělník 50.338408 14.493771 27601 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Mělník Nádražní Nádražní Mělník 50.356501 14.486034 27601 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého Mnichovo Hradiště 50.515950 14.972237 29501 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Březnice Rožmitálská 153 Březnice 49.562994 13.947335 26272 
STŘEDOČESKÝ Benzina Benzina Milovice Ostravská Milovice 50.230259 14.880592 28924 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Panenský Týnec D7 Panenský Týnec 50.295548 13.910274 43905 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Klášterec nad Ohří Karlovarská Karlovarská 624 Klášterec nad Ohří 50.386386 13.164399 43151 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Kadaň Na Průtahu 2037 Kadaň 50.383929 13.273809 43201 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Chomutov Pražská Pražská 5369 Chomutov 50.452193 13.425683 43001 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Jirkov Dvořákova 1777 Jirkov 50.498778 13.444369 43111 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Česká Kamenice Děčínská Děčínská Česká Kamenice 50.797516 14.404475 40721 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Most Hraniční Hraniční 3 Most 50.524341 13.630641 43502 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Most Chánov PS Chánov PS Teplická 1771/2 Most 50.503508 13.673976 43401 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Bílina PS Chudeřice 836 Bílina 50.564112 13.778310 41801 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Teplice E442 E442 Prosetice Teplice 50.630377 13.843267 41501 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Chomutov Černovická Černovická 4690 Chomutov 50.458003 13.388380 43003 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Litvínov Záluží silnice č. 27 Záluží Litvínov 50.556881 13.601716 43601 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Litvínov S.K.Neumanna S.K.Neumanna 2159 Litvínov 50.600674 13.622627 43601 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Most Chánov LS Chánov LS Teplická 1415 Most 50.504290 13.673786 43401 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Most Velebudice Velebudice 38 Most 50.484724 13.632781 43401 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Žatec Plzeňská Žatec 50.333185 13.539044 43801 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Louny Václava Majera Václava Majera 2672 Louny 50.350240 13.816138 44001 
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Ústí nad Labem Předlice Předlice Hrbovická Ústí nad Labem 50.657299 13.998622 40000 



Seznam čerpacích stanic pohonných hmot Příloha č. 2 ke Smlouvě Čj. MO 80573/2022-211100

Strana 19 (celkem 19)

ÚSTECKÝ Benzina Benzina Lovosice silnice č. 30 Žabák č.p. 1233 Lovosice 50.519410 14.047945 41002
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Ústí nad Labem Přístavní Přístavní 808/6 Ústí nad Labem 50.662507 14.071529 40007
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Klášterec nad Ohří Osvobozená Osvobozená 691 Klášterec nad Ohří 50.388930 13.195040 43151
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Roudnice nad Labem Hornická Hornická 2499 Roudnice nad Labem 50.426148 14.241331 41301
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Česká Kamenice Dukelských hrdinů Česká Kamenice 50.801361 14.432641 40721
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Litoměřice Želetická PS Želetická 2097/25 Litoměřice 50.517827 14.137432 41201
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Úštěk Konojedská 278 Českolipské Předměstí Úštěk 50.589351 14.349062 41145
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Bílina LS Bílinská 835 Bílina 50.563015 13.778400 41801
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Žatec Husova Husova 2921 Žatec 50.313545 13.532873 43801
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Teplice Dubská Dubská 3095 Teplice 50.648288 13.815097 41501
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Roudnice nad Labem Žižkova Žižkova 2496 Roudnice nad Labem 50.410513 14.243079 41301
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Štětí Čsl. armády Štětí 50.446420 14.379674 41108
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Dubí Ruská západ Ruská 277/1 Dubí 50.670343 13.794271 41703
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Rumburk Východní 636/2 Rumburk 50.968069 14.563796 40801
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Dubí Ruská Ruská Dubí 50.654751 13.806958 41702
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Hora svatého Šebestiána č. 86 Hora svatého Šebestiána 50.523706 13.237180 43182
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Studánka Studánka 529 Varnsdorf 50.913890 14.566471 40752
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Děčín Kamenická Kamenická 1436/219 Děčín 50.785036 14.240519 40502
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Šluknov Rumburská 1091 Šluknov 51.002715 14.464188 40777
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Krásná Lípa Pražská 1134/54 Krásná Lípa 50.904506 14.511877 40746
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Ústí nad Labem Neštěmická Neštěmická 813/65 Ústí nad Labem 50.665812 14.065566 40007
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Siřejovice D8 - 44km č.p. 131 Lovosice 50.481135 14.081461 41002
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Chomutov V Alejích V Alejích 5381 Chomutov 50.460054 13.403341 43003
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Litoměřice Želetická LS Želetická Litoměřice 50.516688 14.136741 41201
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Litvínov Bílý Sloup U Bílého sloupu Litvínov 50.595016 13.606022 43601
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Děčín Litoměřická Litoměřická 19 Děčín 50.775153 14.213498 40502
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Louny Husova Husova 2647 Louny 50.360160 13.824711 44001
ÚSTECKÝ Benzina Benzina Ústí nad Labem Předmostí Hrnčířská 25 Ústí nad Labem 50.661110 14.046670 40001
VYSOČINA Benzina Benzina Nové Město na Moravě Brněnská 255 Nové Město na Moravě 49.558585 16.074396 59231
VYSOČINA Benzina Benzina Ždírec nad Doubravou Průmyslová 508 Ždírec nad Doubravou 49.696165 15.802932 58263
VYSOČINA Benzina Benzina Humpolec Vystrkov E551 Vystrkov Humpolec 49.522001 15.347650 39601
VYSOČINA Benzina Benzina Žďár nad Sázavou Brněnská Brněnská 2207/46 Žďár nad Sázavou 49.548589 15.956290 59101
VYSOČINA Benzina Benzina Velká Bíteš Za loukama 257 Velká Bíteš 49.287706 16.221914 59501
VYSOČINA Benzina Benzina Havlíčkův Brod Pražská 3565 Havlíčkův Brod 49.618125 15.574342 58001
VYSOČINA Benzina Benzina Žďár nad Sázavou Jihlavská Jihlavská 1145/24 Žďár nad Sázavou 49.553911 15.946612 59101
VYSOČINA Benzina Benzina Telč Hradecká Hradecká Telč 49.184073 15.440733 58856
VYSOČINA Benzina Benzina Pelhřimov Nádražní 1930 Pelhřimov 49.415678 15.221918 39301
VYSOČINA Benzina Benzina Humpolec 5. května 5. května 1540 Humpolec 49.538410 15.367523 39601
VYSOČINA Benzina Benzina Jihlava Znojemská Znojemská 4715/90 Jihlava 49.381318 15.592329 58601
VYSOČINA Benzina Benzina Jihlava Pelhřimovská Pelhřimovská 35 Jihlava 49.391278 15.548383 58601
VYSOČINA Benzina Benzina Velké Meziříčí Fr.Stránecké 1701/4 Velké Meziříčí 49.359215 15.995270 59401
VYSOČINA Benzina Benzina Třebíč Hrotovická 189 Třebíč 49.209583 15.894395 67401
VYSOČINA Benzina Benzina Moravské Budějovice Pražská 1039 Moravské Budějovice 49.056863 15.803741 67602
VYSOČINA Benzina Benzina Náměšť nad Oslavou Třebíčská Náměšť nad Oslavou 49.209675 16.143514 67571
VYSOČINA Benzina Benzina Telč Slavatovská Slavatovská 451 Telč 49.187157 15.449261 58856
VYSOČINA Benzina Benzina Habry Pražská 410 Habry 49.762626 15.480992 58281
VYSOČINA Benzina Benzina Třešť Třešť 49.300524 15.482332 58901
VYSOČINA Benzina Benzina Brtnice Jihlavská 800 Brtnice 49.315256 15.668473 58832
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Luhačovice Uherskobrodská 981 Luhačovice 49.093597 17.743462 76326
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Holešov Palackého Palackého 226 Holešov 49.325401 17.552209 76901
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Kroměříž Kotojedy 58 Kroměříž 49.277678 17.401331 76701
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Slušovice Školní 633 Slušovice 49.249382 17.810488 76315
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Staré Město Nádražní 1944 Staré Město 49.074299 17.421678 68603
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Napajedla Nádražní 1532 Napajedla 49.160468 17.505413 76361
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Holešov Zlínská Zlínská 1342 Holešov 49.322470 17.590071 76901
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Drslavice č.p. 41 Drslavice 49.041549 17.592213 68733
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Zlín Příluky Příluky Vizovická 375 Zlín 49.220789 17.707884 76001
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Valašské Klobouky Cyrilometodějská 947 Valašské Klobouky 49.147725 18.022155 76601
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Hulín Kroměřížská 1281 Hulín 49.315668 17.452305 76824
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Otrokovice Tř. Tomáše Bati 1601 Otrokovice 49.210566 17.517136 76502
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Zlín Jižní Svahy Okružní 5296 Zlín 49.236361 17.666905 76005
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Valašské Meziříčí Zašovská Zašovská 889 Valašské Meziříčí 49.476831 17.986024 75701
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Valašské Meziříčí Hřbitovní E442 Bynina č.p. 197 Valašské Meziříčí 49.496940 17.962069 75701

ZLÍNSKÝ Benzina
Benzina Rožnov pod Radhoštěm Horní
Paseky

Radhošťská 2270 Rožnov pod Radhoštěm 49.465942 18.162150 75661

ZLÍNSKÝ Benzina
Benzina Uherské Hradiště M.
Malinovského

Maršála Malinovského Uherské Hradiště 49.058873 17.466117 68601

ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Vsetín Generála Klapálka 184 Vsetín 49.329012 18.001464 75501
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Kelč č.p. 271 Kelč 49.479161 17.818303 75643
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Rožnov pod Radhoštěm 1. máje 1. máje 2637 Rožnov pod Radhoštěm 49.462267 18.128659 75661
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Uherské Hradiště Sokolovská Sokolovská 1395 Uherské Hradiště 49.076437 17.483037 68601
ZLÍNSKÝ Benzina Benzina Vizovice Zlínská 1215 Vizovice 49.218231 17.847208 76312


